
1 
 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora  

 

Zápis z 50. řádné schůze Rady města Pardubic, která se 

konala dne 20.06.2016 od 10:00 hodin v zasedací místnosti 

rady města 
 
 
Přítomni: 
Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Jaroslav Menšík, 
Vítězslav Novohradský (odchod 10:50), František Weisbauer, Libor Slezák 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, kancelář primátora 
Věra Netolická, interní audit 
 
Omluveni: Vladimír Ninger, Dušan Salfický 
 

 

 

I. 

Schválení programu jednání  
 

- J. Rychtecký požádal o stažení zprávy č. 58 „Olympijský park Pardubice 2016 – smlouva o spolupráci 

s RAILREKLAM, spol. s r.o.“ 

- M. Charvát požádal o zařazení nové zprávy „Zrušení usnesení“ do programu schůze, dále požádal o 

zařazení této zprávy jako bod č. 58 - na místo staženého bodu č. 58. 

 

Program 50. řádné schůze rady města byl s výše uvedenými změnami schválen takto:  

(pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 

1. Prezentace výsledků projektu "Posouzení a optimalizace systému MHD v Pardubicích a 

obsluhovaném území" 

P: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

Z: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

2. Výroční zpráva kulturní komise  

P: Troníčková Andrea, předsedkyně komise 

Z: Břízová Lucie, odbor školství, kultury a sportu 

3. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Šklíbová Edita, odbor majetku a investic 



2 
 

4. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory sportu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
Herudek Miroslav, předseda komise 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kopecký Ondřej, odbor školství, kultury a sportu 

5. Dotace z Programu podpory volného času 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
Petružálková Renata, předseda komise 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

6. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory v sociální oblasti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
Linhart Zdeněk, předseda komise 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

7. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

8. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

9. Memorandum o spolupráci - Automatické mlýny 

P: Charvát Martin , primátor města 

Z: Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

10. Základní principy regulace areálu Automatických mlýnů 

P: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 

Z: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 
Vacík Štěpán, odbor hlavního architekta 

11. přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu „příprava a organizace soutěžního workshopu na 

ideový návrh Mlýnského ostrova“  

P: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 

Z: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 
Vacík Štěpán, odbor hlavního architekta 

12. Výběr nejvhodnější varianty XVII.b změny ÚPmP a pokyny k dopracování 

P: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 

Z: Saidlová Petra, odbor hlavního architekta 
Pannová Pavla, odbor hlavního architekta 

13. Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a odstraňování odpadu 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 
Slach Roman, odbor životního prostředí 



3 
 

14. Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadání veřejné zakázky malého rozsahu – KT 

P: Turek Jiří , vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 
Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

15. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

P: Turek Jiří , vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 
Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

16. Smlouva o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - PAP PARDUBICE o.p.s. 

P: Turek Jiří , vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

17. Revokace usnesení - Memorandum o spolupráci se společností Foxconn 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

19. Zahraniční služební cesta - Bełchatow  

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

19. Program valné hromady Regionální rozvojové agentury Pk 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

20. Program valné hromady spol. Dostihový spolek Pardubice a. s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

21. Program valné hromady spol. EAST BOHEMIAN AIRPORT a. s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

22. Program valné hromady spol. Přístav Pardubice a. s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

23. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - ORS 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

24. Záměr prodeje obchodních podílů města ve FREE ZONE Pardubice a.s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

25. Záměr vyčlenění MFA z majetku RFP a.s. (prezentace dopady/důvody) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



4 
 

26. Záměr vložení části souboru VO do SmP a.s. formou navýšení základního kapitálu nepeněžním 

vkladem 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

27. Projekt Comenius 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

28. Dohoda s INVEST RENT ve vazbě na změnu projektu CZ. 06/ 5.2.00/ 07.08694 „Revitalizace 

prostoru před poliklinikou (ulice Rokycanova)“ v době udržitelnosti 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

29. Žádost z OPTP "ITI Hradubice (zprostředkující subjekt)" 

P: Nečas Ondřej, vedoucí zprostředkujícího subjektu ITI 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

30. Zrušení usnesení RM/6054/2014  

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

31. Závěrečný účet města Pardubic za rok 2015 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

32. IV. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2016 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

33. Účetní závěrka statutárního města Pardubic za rok 2015 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Míčová Lenka, odbor ekonomický 

34. Prodloužení termínu splatnosti zápůjčky TJ Synthesia Pardubice 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 

35. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Denková Monika, odbor ekonomický 

36. Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Denková Monika, odbor ekonomický 



5 
 

37. Plnění usnesení ZM/490/2007 ze dne 30. 10. 2007 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Doležalová Blanka, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

38. Strategický plán rozvoje města 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Doležalová Blanka, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

39. Městská památková rezervace 2016 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 
Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Doležalová Blanka, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

40. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - ORS 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

41. Smluvní dokumentace s ČSOBP (pořízení budovy sídla) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

42. Prodej pozemků včetně objektu k bydlení č.p. 824 v ul. Nerudova 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Hrdá Bohuslava, odbor majetku a investic 

43. Reambulace digitální technické mapy města Pardubice 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 
Pecka Lubomír, odbor hlavního architekta 

44. Zrušení usnesení a návrh na zrušení usnesení - záměr prodeje části areálu čp. 239 Štrossova ul. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

45. Prominutí dluhu na nájmu s příslušenstvím 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 
Klínská Lenka, odbor majetku a investic 

46. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

47. Startovací bydlení pro mladé  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 



6 
 

Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

48. Záměr změny nájemní smlouvy - Hvězda Pardubice z.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Šklíbová Edita, odbor majetku a investic 

49. Smlouvy o výpůjčce 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 
Šklíbová Edita, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

50. Zrušení usnesení 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Šklíbová Edita, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

51. Územní studie "Veterina" - vložení do evidence územně plánovací činnosti (§30 odst.(4) SZ  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koupalová Karolína, pověřena vedením odbor hlavního architekta 
Pannová Pavla, odbor hlavního architekta 

52. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

53. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

54. Jmenování ředitelky Mateřské školy Čtyřlístek Pardubice, Národních hrdinů 8, 530 03 Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

55. Změny v Základní škole praktické a mateřské škole speciální Pardubice, A. Krause 2344 v 

souvislosti s úpravou legislativy (společné vzdělávání) 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

56. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2016 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Břízová Lucie, odbor školství, kultury a sportu 
Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

57. Olympijský park Pardubice 2016 - smlouva o spolupráci s Univerzitou Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 



7 
 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 
Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 

58. Zrušení usnesení 

P: Charvát Martin , primátor města 

Z: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

59. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – OŠKS – Olympijský park Pardubice 

2016 – dodávka hracích karet 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 
Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 

60. Výběrové řízení na ambulantní péči pro sociálně vyloučené osoby 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 

61. Olympijský park Pardubice 2016 - sportoviště - smlouvy o spolupráci 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kopecký Ondřej, odbor školství, kultury a sportu 

62. Novela vyhlášky o veřejném pořádku 

P: Charvát Martin , primátor města 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 
Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

63. Odkup spalovny od společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

P: Charvát Martin , primátor města 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 
Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

64. Diskuse 

  

Informativní zprávy:  

 

Průběžný přehled o prodaném majetku Statutárního města Pardubice 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Ze zahraniční pracovní cesty Stuttgart, Schopfheim 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

Příspěvkové organizace zřizované statutárním městem Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Fauler Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

Waregem, Golegã 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 



8 
 

 

 

Na stůl členové rady obdrželi: 

- Upravený návrh a nový návrh ke zprávě č. 20 „Program valné hromady spol. Dostihový spolek 
Pardubice a. s.“ 

- Informaci o plnění usnesení ZM/873/2016 
- Návrhy členů předsednictva a návrhové komise pro nadcházející XX. a XXI. zasedání ZmP 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 49. řádné schůze RmP dne 06.06.2016 schůze Rada města 

Pardubic a jmenování ověřovatelů z 50. řádné schůze RmP dne 20.6.2016 

 
Usnesení z předešlé 49. řádné schůze RmP byla  s c h v á l e n a. 

Ověřovateli zápisu 50. řádné schůze RmP byli jmenováni:            Jiří Rozinek 

Libor Slezák        

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv  

01 

Prezentace výsledků projektu "Posouzení a optimalizace systému MHD v 

Pardubicích a obsluhovaném území" 
 

 

Zpravodaj:  Tomáš Pelikán, zastupitel města  

- Uvedl zprávu a představil technického ředitele společnosti Czech consult spol. s r.o.,          

pana T. Macelu, který členům rady přednesl a okomentoval prezentaci.  

 

Rozprava:  

- L. Slezák podal formální pozměňující návrh na usnesení, který byl následně přijat (viz přijaté uns. 

R/3324/2016) 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3324/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Projednala 

navržená opatření vyplývající z prezentace výsledků projektu "Posouzení a optimalizace systému 

MHD v Pardubicích a obsluhovaném území". 

 

 



9 
 

 

Návrh usnesení č. 001 byl stažen                

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

prezentaci výsledků projektu "Posouzení a optimalizace systému MHD v Pardubicích a obsluhovaném 

území". 

II. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

společnosti DPMP a.s. postupovat ve smyslu navržených opatření, vyplývajících z uvedeného 

projektu. 

02 

Výroční zpráva kulturní komise  
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3323/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předloženou výroční zprávu o činnosti kulturní komise za rok 2015. Výroční zpráva je přílohou 

tohoto usnesení.  

Příloha usnesení obsahuje osobní údaje, z toho důvodu není zveřejněna na webových stránkách 

města 

 

03 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 
 

Zpravodaj:  Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

 

Rozprava:  

- V rámci diskuse řešeny návrhy na usnesení č. 1 a 2, které se týkají jednoho pronájmu 

prostoru sloužícímu na prostor podnikání. Primátor města vysvětlil, že se bude o těchto 

návrzích hlasovat samostatně tak, aby členové rady mohli svůj názor vyjádřit. 

 

 

 



10 
 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3325/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 2316/6 o 

celkové výměře 124,46 m2 nacházející se v přízemí budovy čp. 2316, 2317, 2318, 2319 a 2320, ul. A. 

Krause, která je postavená na stavební parcele č.parc.st. 4294, v k.ú. a obci Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, s XXXXXXXXXXXXXúčel nájmu - provozovna cukrárny, výše nájemného 800,- 

Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu určitá – 1 rok. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  uzavřít nájemní smlouvu. Z: Ing. Ivana Srbová T: 31.7.2016  

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3326/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako nebyt č. 106 o  výměře 

121,50 m2 nacházející se v přízemí budovy čp. 983 ul. Jana Zajíce, 

která  je  součástí  pozemku  označeného  jako stavební parcela č.parc.st. 972, k. ú. Studánka, 

obec  Pardubice,  část obce Studánka, sXXXXXXXXXXXXXúčel nájmu - vzdělávání dětí, výše 

nájemného 510,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá s tím,  že nájemce provede na vlastní 

náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě, bude-li třeba. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016  

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3327/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na garážové stání č. 18 o výměře 15 m2 nacházející se 1. 

podzemním  podlaží budovy čp. 2721 Sokolovská ul., která je součástí stavební parcely č.parc.st. 

10089, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, s XXXXXXXXXXXXX účel nájmu – 



11 
 

garážování osobního automobilu, výše nájemného 710,50 Kč/m2/rok vč. DPH, doba nájmu 

neurčitá. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3328/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku Carmina, z.s., IČ 266 11 511, na 

adresu Prodloužená 283, 530 09 Pardubice, tj. na adresu budovy č.p. 283, označené jako objekt 

občanské vybavenosti, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st. 6755, v k.ú. a obci 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  udělit souhlas s umístěním sídla spolku.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 

30.9.2016 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3329/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. záměr změny nájemní smlouvy ze dne 24.10.2013 ve znění dodatku č.1 ze dne 4.2.2015, jejímž 

předmětem je prostor sloužící podnikání nacházející se v přízemí budovy čp. 1586 ul. Na 

Okrouhlíku, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st 6806, v k.ú. 

a  obci Pardubice, část obce Bílé  Předměstí, uzavřené XXXXXXXXXXXXX Změna bude spočívat 

v  upřesnění účelu  nájmu na nové znění : „Nájemce bude využívat předmět nájmu za účelem 

provozování  zařízení pro péči o dítě do (3) tří let věku a dítě od tří let do zahájení povinné školní 

docházky“. Nájemce provede na vlastní náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě, bude-li 

potřeba. 

2.  udělit nájemci - XXXXXXXXXXXXX, souhlas  vlastníka s provedením stavebních úprav prostoru o 

výměře 110,47 m2 nacházejícího se v přízemí budovy čp. 1586 ul. Na Okrouhlíku, Pardubice. 

Úpravy provede nájemce na vlastní náklady dle podmínek oddělení investic a technické správy a 

stavebního úřadu 

 



12 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  zveřejnit záměr dle bodu I., odst.1. a udělit  souhlas vlastníka s 

provedením stavebních úprav dle bodu I., odst.2.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3330/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 2255/17, o 

výměře 122,68 m2, nacházející se v přízemí budovy čp. 2252, 2253, 2254, 2255, 2256 a 2257, ve 

vchodě čp. 2255, ul. Lexova, která je postavená na stavebních parcelách č.parc.st. 4128, 4129, 

4130, 4131, 4132 a 4133, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, uzavřené dne 

12.3.1997 ve znění dodatků č. 1 až 4 s  XXXXXXXXXXXXX, dohodou k 30.6.2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  uzavřít Dohodu o ukončení nájemní smlouvy.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 

30.6.2016 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3331/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 12.8.1997 ve znění dodatků č. 1 až 3,  účel 

nájmu – umístění základnové stanice, nájemné 100.000,- Kč/rok bez DPH, se společností O2 Czech 

Republic a.s., IČ 601 93 336, se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, (dříve 

Telefónica Czech Republic, a.s.), ke dni  31.7.2016, za podmínky, že nájemce zaplatí za předčasné 

ukončení nájemní smlouvy jednorázovou částku ve výši 300.000,- Kč. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  uzavřít Dohodu o ukončení nájemní smlouvy.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 

31.7.2016 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3332/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



13 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr  udělení dodatečného souhlasu s převodem nájmu v souvislosti s převodem podnikatelské 

činnosti (prodejem obchodního závodu) z XXXXXXXXXXXXX, na XXXXXXXXXXXXX, na 

základě  smlouvy o koupi obchodního závodu uzavřené dne 7.3.2016, týkající se prostoru sloužícího 

podnikání o celkové výměře 1.354,02 m2 nacházející se v budově bez č.p./č.e., která je součástí 

pozemku stavební parcely č.parc.st. 5603, v k.ú. a obci Pardubice, ul. Štrossova, dle nájemní 

smlouvy ze dne 31.1.2005 ve znění dodatku č. 1 až 4, za účelem provozování veterinární kliniky, 

městského útulku pro zvířata, prodejny chovatelských potřeb a provozování dalších doplňkových 

služeb. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic  zveřejnit záměr dle bodu I.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 31.7.2016 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/3333/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 31.1.2007 ve znění dodatků č. 1,2, jejímž předmětem je prostor v 

přízemí hlavní tribuny letního stadionu nacházející se v budově č.p. 1652, označené jako objekt 

občanské vybavenosti, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st. 2972, v k.ú  a obci 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, uzavřené se Sdružením cyklistů Pardubicka, z.s., IČ 265 27 

103, se sídlem U Stadionu 1652, 530 02 Pardubice. Změna bude spočívat ve snížení výměry 

pronajímaných prostor (vyjmutí části prostoru o výměře 23,70 m2) z původních 58 m2 na  34,30 

m2, a to od 1.7.2016. Celková výše nájemného bude činit nově 16.507,91  Kč/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/3334/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 8.4.2016, jejímž předmětem jsou prostory sloužící 

podnikání  nacházející se v budově, postavené na pozemcích označených jako stavební parcela 

č.parc.st 2975, pozemková parcela č. parc. 393/1 (jihozápadní roh Tyrš.sadů) a pozemková parcela 

č. parc. 393/10, k.ú. a obec Pardubice, uzavřené se spol. Holflor czech s.r.o., IČ 275 07 106, DIČ 



14 
 

CZ27507106, se sídlem 28. října 152, 535 01 Přelouč.  

Změna bude spočívat: 

1. ve snížení výměry pronajímaných prostor (vyjmutí místnosti č. 1.03 – technologie, o výměře 3,01 

m2) z původních 509,33 m2 na 506,32 m2. Celková výše nájemného bude činit nově 776.694,88 

Kč/rok bez DPH.  

2. v upřesnění účelu nájmu, kdy nájemce je oprávněn využívat předmět nájmu pro provozování 

kavárny GALERIE CAFÉ, jakož i k provozování cukrárny, restaurace, a to včetně přípravy a prodeje 

občerstvení (např. pečiva, uzenin aj.), to vše při zachování primárního účelu využití předmětu 

nájmu spočívajícím v provozování kavárny GALERIE CAFÉ. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní smlouvě I. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016  

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/3335/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 6.1.2009 ve znění dodatků 1 až 9, jejímž předmětem je prostor 

nacházející se v budově bez č.p./č.e., označené jako průmyslový objekt (objekt č. 8, nebyt č.805), 

která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 864/18, a prostor 

nacházející se v budově bez č.p./č.e., označené jako průmyslový objekt (objekt č. 15, nebyty č. 

1500, 1501, 1522, 1525 a 1527), která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. 

parc.st. 864/21 v areálu č.p. 324, ul. Jana Palacha, v k.ú. a obci Pardubice, uzavřené se spol. CEDR 

Pardubice o.p.s., IČ 275 47 850, se sídlem Jana Palacha 324, 530 02 Pardubice. Změna bude 

spočívat ve snížení výměry pronajímaných prostor (vyjmutí prostoru v objektu č.8, o výměře 31 

m2) z původních 701,52 m2 na 670,52 m2. Celková výše nájemného bude činit nově 322.707,87 

Kč/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. Z: Ing. Ivana Srbová T: 31.7.2016  

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 4, proti 1, zdrž. 4, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 1822/100 o 

celkové výměře 37,02 m2, nacházející se v přízemí budovy č.p. 1822 nábř. Závodu míru, která je 

postavená na stavební parcele č.parc.st. 7224, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, s 



15 
 

XXXXXXXXXXXXXúčel nájmu - prodej stáčených a lahvových vín, výše nájemného 2.300,- Kč/m2/rok 

bez DPH, doba nájmu neurčitá s tím, že nájemce provede na vlastní náklady změnu účelu užívání na 

stavebním úřadě. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 5, proti 0, zdrž. 4, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 1822/100 o 

celkové výměře 37,02 m2, nacházející se v přízemí budovy č.p. 1822 nábř. Závodu míru, která je 

postavená na stavební parcele č.parc.st. 7224, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, s 

XXXXXXXXXXXXX účel nájmu – provozování kadeřnictví (pedikúra, manikúra), výše nájemného 912,50 

Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá s tím, že nájemce provede na vlastní náklady změnu účelu 

užívání na stavebním úřadě. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.9.2016 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání o výměře 153,99 m2, nacházející se v 

přízemí budovy čp. 86, ul. třída Míru, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela 

č.parc.st. 782/3, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, uzavřené dne 31.1.2005 ve 

znění dodatků č. 1 až 6, se spol.  PEKÁRNA HRUBÝ s.r.o., IČ 274 64 326, se sídlem Na Okrouhlíku 1111, 

530 03, Pardubice – Bílé Předměstí, dohodou k  30.6.2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít Dohodu o ukončení nájemní smlouvy. Z: Ing. Ivana Srbová T: 

30.6.2016  

 

 



16 
 

04 

Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory sportu 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Požádal o drobnou úpravu v návrzích na usnesení č. 1 a 14 v tom smyslu, že se v druhém 

odstavci vypustí „dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

Rozprava:  

- V diskusi řešena otázka poskytnutí dotací pro hokejový klub a basketbalový klub s tím, že se 

jedná o nadstavbu ke stávajícím dotacím, která by měla být využita pro účasti týmů mládeže 

na mezinárodní úrovni. 

- F. Weisbauer požádal o samostatné hlasování o návrzích usnesení č. 2, 3, 4 a 5. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3336/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu Basketbalový 

klub Pardubice, z. s., IČ 67441629, na uspořádání MČR kadetů U17 v Pardubicích v roce 2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace se subjektem Basketbalový klub 

Pardubice, z. s., IČ 67441629. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 30. 9. 2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3337/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 200 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu BK 

Pardubice, a.s., IČ 27654796, na účast A týmu v Evropském poháru FIBA European Cup v roce 2016. 

Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 200 tis. Kč z Programu 

podpory sportu subjektu BK Pardubice, a.s., IČ 27654796, na účast A týmu v Evropském poháru 



17 
 

FIBA European Cup v roce 2016. Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3338/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace se subjektem BK Pardubice, 

a.s., IČ 27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

se subjektem BK Pardubice, a.s., IČ 27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3339/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 300 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, na účast A týmu v Evropské lize v roce 2016. 

Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 300 tis. Kč z Programu 

podpory sportu subjektu HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, na účast A týmu v 

Evropské lize v roce 2016. Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016  

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3340/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



18 
 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace se subjektem HOCKEY CLUB 

DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

se subjektem HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3341/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 242 tis. Kč z Programu podpory sportu 

subjektu TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, na výstavbu slalomové dráhy na řece Chrudimce 

v prostoru mezi dřevěnou lávkou k parku Na špici a soutokem s řekou Labe v roce 2016. Dotace 

bude poskytnuta v režimu de minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 242 tis. Kč z 

Programu podpory sportu subjektu TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, na výstavbu 

slalomové dráhy na řece Chrudimce v prostoru mezi dřevěnou lávkou k parku Na špici a soutokem 

s řekou Labe v roce 2016. Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016  

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3342/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální investiční dotace se subjektem TJ 

Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

investiční dotace se subjektem TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, dle přílohy č. 1 tohoto 



19 
 

usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3343/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 600 tis. Kč subjektu Nadační fond regionální Fotbalové 

akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, na provoz regionální fotbalové akademie 

Pardubického kraje pro období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace ve výši 600 tis. Kč subjektu 

Nadační fond regionální Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, na provoz 

regionální fotbalové akademie Pardubického kraje pro období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3344/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem Nadační fond regionální 

Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem 

Nadační fond regionální Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016  

 

 

 

 



20 
 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3345/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí dotace ve výši 50 tis. Kč subjektu Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193, na zajištění 

přípravy Jaroslava Jílka směřující k účasti na Olympijských hrách v roce 2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí dotace ve výši 50 tis. Kč subjektu Hvězda Pardubice 

z.s., IČ 26650193, na zajištění přípravy Jaroslava Jílka směřující k účasti na Olympijských hrách v 

roce 2016. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/3346/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na změnu ustanovení čl. IV odst. 1 a čl. IX  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

uzavřené se subjektem Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193 dne 26. 5. 2016, dle návrhu dodatku č. 

1, jenž je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh na změnu ustanovení čl. IV odst. 1 a čl. IX  veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace uzavřené se subjektem Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193 dne 26 . 5. 2016 dle 

návrhu dodatku  č. 1, jenž je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/3347/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí dotace ve výši 47 tis. Kč subjektu Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČ 

00527785, na výkonnostní sport družstev mládeže volejbalu. 

 



21 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí dotace ve výši 47 tis. Kč subjektu Tělocvičná jednota 

Sokol Pardubice I, IČ 00527785, na výkonnostní sport družstev mládeže volejbalu. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/3348/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na změnu ustanovení čl. IV odst. 1 a čl. XI  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

uzavřené se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČ 00527785 dne 26. 5. 2016, dle 

návrhu dodatku č. 1, jenž je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh na změnu ustanovení čl. IV odst. 1 a čl. IX  veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace uzavřené se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČ 00527785, dne 

26. 5. 2016 dle návrhu dodatku  č. 1, jenž je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/3349/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 15 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu Lezecký tým z. 

s., IČ 01284878, na uspořádání českého poháru v boulderingu v Pardubicích v roce 2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace se subjektem Lezecký tým z. s., IČ 

01284878. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 30. 9. 2016 

 

 



22 
 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/3350/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem BK Pardubice, a.s., IČ 

27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace 

se subjektem BK Pardubice, a.s., IČ 27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/3351/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem P. Ministr v.o.s., IČ 

63221691, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem 

P. Ministr v.o.s., IČ 63221691, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ivana Liedermanová,  

T: 27. 6. 2016 

05 

Dotace z Programu podpory volného času 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Informoval členy rady o tom, že zpráva obsahuje i dva nedoporučené návrhy na usnesení, a 

to proto, že nebyla splněna kritéria pro poskytnutí dotace. 

- Požádal o úpravu důvodové zprávy u návrhu usnesení č. 3.  

 

Bez rozpravy 

 



23 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3352/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory volného času na podporu letních táborů dle přílohy 

usnesení č. 1. Dotace budou poskytnuty v režimu de minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací s žadateli, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory volného času na pořádání letních táborů dle přílohy usnesení č. 1. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30. 9. 2016 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3353/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory volného času na podporu letních příměstských táborů v 

rámci Olympijského parku Pardubice 2016 dle přílohy usnesení č. 3. Dotace budou poskytnuty v 

režimu de minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací s žadateli, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory volného času na pořádání letních příměstských táborů v rámci Olympijského 

parku Pardubice 2016 dle přílohy usnesení č. 3. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2016 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3354/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí dotace z Programu podpory volného času žadateli Děti sportu, z.s., IČ 

2917548, Jezbořice 109, ve výši 82.500 Kč na pořádání letních příměstských táborů v rámci 

Olympijského parku Pardubice 2016. Dotace je poskytnuta v režimu de minimis.  



24 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na poskytnutí dotace z Programu 

podpory volného času žadateli Děti sportu, z.s., IČ 2917548, Jezbořice 109, ve výši 82.500 Kč na 

pořádání letních příměstských táborů v rámci Olympijského parku Pardubice 2016. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 7. 2016 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3355/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 82.500 Kč z Programu podpory 

volného času na pořádání letních příměstských táborů v rámci Olympijského parku Pardubice 2016 

s žadatelem Děti sportu, z.s., IČ 2917548, Jezbořice 109, která je přílohou návrhu usnesení č. 5. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace z Programu podpory volného času ve výši 82.500 Kč s žadatelem Děti sportu, 

z.s., IČ 2917548, Jezbořice 109. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

Z: 31. 8. 2016  

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory volného času na podporu letních táborů dle přílohy usnesení 

č. 2. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací s žadateli, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory volného času na pořádání letních táborů dle přílohy usnesení č. 2. 

 

 

 



25 
 

Návrh usnesení č. 006 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory volného času na podporu letních příměstských táborů v rámci 

Olympijského parku Pardubice 2016 dle přílohy usnesení č. 6. Dotace budou poskytnuty v režimu de 

minimis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací s žadateli, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory volného času na pořádání letních příměstských táborů v rámci Olympijského 

parku Pardubice 2016 dle přílohy usnesení č. 6. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2016 

 

06 

Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory v sociální 

oblasti 
 

Zpravodaj:  Zdeněk Linhart, předseda komise  

- Zprávu uvedl J. Rychtecký, náměstek primátora, Z. Linhart doplnil o poděkování                   

paní Víznerové, která materiály připravovala. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3356/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotace z Programu podpory v sociální oblasti na rok 2016 subjektům uvedeným v 

tabulce č. 1, která je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh poskytnout dotace z Programu podpory 

v sociální oblasti subjektům uvedeným v tabulce č. 1., která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 



26 
 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3357/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací  dle příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí dotace  dle příloh  č. 1 - 3 tohoto usnesení. 

Z: Jakub Rychtecký 

T: 27.06.2016 

 

Návrh usnesení č. 003 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

z Programu podpory v sociální oblasti subjektům uvedeným v tabulce č. 1, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

 

07 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - OMI 
 

Zpravodaj:  Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

 

Rozprava:  

- V rámci diskuse byla vysvětlena rozdílná výše částek u návrhu usnesení č. 6 , s tím že jeden 

z uchazečů není plátcem DPH. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3358/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

30 "Bělehradská 513 – nutné opravy a úpravy NP v 1. NP“ dodavateli Instav Hlinsko a.s., Tyršova 

833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, s nabídkovou cenou 1.210.919,35 Kč bez DPH. 



27 
 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3359/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

33 "Výměna 2 ks výtahů v bytovém dome č.p. 97, ul. K Rozvodně, Pardubice“ dodavateli Výtahy 

Pardubice a.s., Průmyslová 389, 533 01 Pardubice, IČ: 13582101, s nabídkovou cenou 2.478.700,- Kč 

bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3360/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

35 "Bělehradská 379 – oprava el. instalace spol. prostor - PD“ dodavateli E – dir s.r.o., Kasalice 1, 

53341 Lázně Bohdaneč, IČ: 25995138, s nabídkovou cenou 158.500,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3361/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-42 "SK Nemošice – hřiště – umělá tráva“ dodavateli 

Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00  Praha 10, IČ: 43005560, s nabídkovou cenou 

2.266.590,24 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3362/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 



28 
 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR.2016-54 "Areál Dostihového závodiště – úprava stájí pro 

koně MP" dodavateli Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, K Vápence 

2677, PSČ 53002, IČ: 25253361, s nabídkovou cenou 1.411.930,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3363/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubic č. R/3243/2016 ze dne 6.6.2016.             

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-47 "Zdymadlo – levý břeh Labe – schodiště - PD“ 

dodavateli ILBprostav s.r.o., Na Kopci 316, 530 02  Mikulovice, IČ: 28810180, s nabídkovou cenou 

160.000,- bez DPH a to z důvodu odmítnutí vybraného uchazeče uzavřít se zadavatelem smlouvu a 

jeho písemném odstoupení před uzavřením smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3364/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dohoda o postoupení práv a povinností z investorství pro 

SO 404 Kabelové rozvody NN v rámci zakázky - Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích" 

firmě ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, IČ: 24729035, zastoupená na základě plné moci  ze dne 

24.4.2016 společností SB projekt s.r.o. se sídlem Hodonín, IČ: 27767442 s odhadovanou cenou ve 

výši 635.000,-- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3365/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 



29 
 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dohoda o postoupení práv a povinností z investorství pro 

SO 402 Přeložka VN kabelů ČEZ a SO 403 Přeložka NN kabelů ČEZ v rámci zakázky - Multimodální 

uzel veřejné dopravy v Pardubicích" firmě ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, IČ: 24729035, 

zastoupená na základě plné moci  ze dne 24.4.2016 společností SB projekt s.r.o. se sídlem Hodonín, 

IČ: 27767442 s odhadovanou cenou ve výši 540.000,-- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3366/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Realizace překládky sítě elektronických komunikací č.HK 

2016_014, SO 423 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v rámci zakázky - Multimodální uzel veřejné 

dopravy v Pardubicích" firmě Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. se sídlem Praha 3, IČ: 

04084063, zastoupená na základě pověření ze dne 1.6.2015 ing. Václavem Rozhoněm s cenou ve 

výši 277.863,-- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3367/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 13 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OVZ-VZZR-2015-22"Areál J.Palacha – elektronická spisovna (objekt 20 a 

31)“ dodavateli CHRPA stavební společnost s r.o., IČ: 252 85 262, s cenou dodatečných prací ve výši 

613 170,68 Kč bez DPH. Zadání zakázky bude realizováno uzavřením dodatku č.2  ke smlouvě o dílo 

ze dne 11.1.2016. 

08 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 
 

Zpravodaj:  Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

 

Bez rozpravy 

 

 



30 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3368/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-37  "J. 

Pernera 2560 – 2562 – instalace otopných těles v koupelnách bytových jednotek" níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• SITRO s.r.o., IČ: 27498824 

• EKO – INVEST s.r.o., IČ: 25269674 

• INSTAL s.r.o., IČ: 42936641 

• VTP Mont s.r.o., IČ: 00274046 

• GASKOMPLEX CZ s.r.o., IČ: 26002418 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016—37  "J. Pernera 2560 – 2562 – instalace otopných těles v koupelnách 

bytových jednotek" hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Petr Hušek – OSBDNP/OMI, 

•   Ing. Martin Pilař - OSBDNP/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3369/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-66 "DDM 

Beta – oprava výměníkové stanice" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• INSTATOP CZ s.r.o., IČ: 26007711, 

• TEREGO s.r.o. , IČ: 64791581, 

• SITRO s.r.o., IČ: 27498824, 

• EKO-INVEST PARDUBICE s.r.o. , IČ: 25269674, 

• INSTAL spol. s r.o., IČ: 42936641. 

 



31 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-66 "DDM Beta – oprava výměníkové stanice" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Martina Sigmundová – OITS/OMI.  

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3370/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-67 "Ulice 

Blahoutova – rekonstrukce zpevněných ploch před domovem pro seniory" níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• H + N stavitelství, IČ: 44444109, 

• Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361, 

• MIROS MAJETKOVÁ a.s., IČ: 27523934, 

• RESTAV CZ, s.r.o., IČ: 27484700, 

• SK-EKO Systems s.r.o., IČ: 64827763. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-67 "Ulice Blahoutova – rekonstrukce zpevněných ploch před domovem 

pro seniory" hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Eva Klívarová – OITS/OMI.  

 

 

 

 



32 
 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3371/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubic č. R/3043/2016 ze dne 2.5.2016.             

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-44 "Lávka 

přes Labe - od sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin - PD" níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky:  

• CODE spol. s r.o., IČ: 49286960, 

• PPP, spol. s r.o., IČ: 42937094, 

• A D A M P R V N Í spol. s r.o., IČ: 47452064, 

• Ing. Petr Novotný, Ph.D., IČ: 15014886, 

• PRODIN a.s., IČ: 25292161,  

• TIPOS Projektová kancelář, s.r.o., IČ: 27483118, 

• Ing.arch. Karel Rothanzl, IČ: 72905883, 

• Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230. 

 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-44 "Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin - 

PD" hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Libor Gruber - OITS/OMI. 

 

09 

Memorandum o spolupráci - Automatické mlýny 
 

Zpravodaj:  Martin Charvát, primátor města 

 

Rozprava:  

- V krátké diskusi shrnuta historie problematiky Automatických mlýnů. 

 

 



33 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3372/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Memoranda "Mlýny" o vzájemné spolupráci. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Memorandum "Mlýny" o vzájemné spolupráci. 

 

Z: Ing. Martin Charvát, Ing. Miroslav Čada 

T: do 30. 6. 2016. 

 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vedoucímu Odboru rozvoje a strategie zpracovat Identifikační listinu projektu, jejímž výstupem 

bude studie, která prověří možnost umístění Centrálních polytechnických dílen do objektu 

Automatických mlýnů, a to na základě výstupů schválených Radou města Pardubic dne 21. 3. 2016 

(usnesení RM/2679/2016) „návrh na strukturu, vybavení a provoz Centrálních polytechnických 

dílen v Pardubicích“. 

 

Z: Ing. Miroslav Čada 

T: do 30. 9. 2016 

10 

Základní principy regulace areálu Automatických mlýnů 
 

Zpravodaj:  Karolína Koupalová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- Uvedla, že se jedná o nový materiál, který je předložen na základě přijatého usnesení 

zastupitelstva města. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3373/2016               (pro 6, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubice zrušit usnesení Zastupitelstva města Pardubice č. ZM/1827/2014 ze 

dne 13. 5. 2014 



34 
 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3374/2016               (pro 6, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubice schválit Základní principy regulace areálu Automatických mlýnů, 

které jsou přílohou tohoto usnesení 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3375/2016               (pro 6, proti 0, zdrž. 1, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit návrh na zrušení usnesení č. ZM/1827/2014 ze dne 13. 5. 2014 a návrh na schválení 

Základních principů regulace areálu Automatických mlýnů na jednání Zastupitelstva města 

Pardubice. 

Z: Helena Dvořáčková T: 27. 6. 2016 

 

11 

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu „příprava a organizace soutěžního 

workshopu na ideový návrh Mlýnského ostrova“  
 

Zpravodaj:  Karolína Koupalová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- Uvedla, že soutěžní workshop není obvyklou formou výběru vítěze soutěže v České republice, 

na rozdíl od klasické anonymní soutěže však zajistí přímou komunikaci zástupců města, 

vlastníků, obyvatel a odborníků na různá témata. Vzhledem k tomu, že s organizací 

soutěžních workshopů nejsou v Čechách zkušenosti, není možné  najít 5 srovnatelných 

nabídek, požádala o schválení přímého zadání této veřejné zakázky. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3376/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 sb., zákon o obcích, a čl. 11 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „příprava a organizace soutěžního workshopu na ideový 

návrh Mlýnského ostrova“ dodavateli společnost ONplan lab, s.r.o., IČO: 03481387, se sídlem Ječná 



35 
 

2/505, 120 000 Praha 2 – Nové Město, za celkovou cenu 480 000,-Kč bez DPH (dodavatel není 

plátcem DPH). 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3377/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření smlouvy o dílo na „příprava a organizace soutěžního workshopu Mlýnský ostrov“ se 

společností ONplan lab, s.r.o., IČO: 03481387, se sídlem Ječná 2/505, 120 000 Praha 2 – Nové 

Město, za celkovou cenu 480 000,-Kč bez DPH (dodavatel není plátcem DPH). 

Z: K. Koupalová  T: 31. 7. 2016 

12 

Výběr nejvhodnější varianty XVII.b změny ÚPmP a pokyny k dopracování 
 

Zpravodaj:  Karolína Koupalová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- Objasnila důvody pro rozdělení XVII změn na XVII. b a XVII c. Vysvětlila princip hlasování 

s tím, že tato zpráva bude předložena na zasedání ZmP dne 27.06.2016. 

 

 

Rozprava:  

- H. Dvořáčková informovala o tom, že je svoláno jednání předsedů politických klubů, které by 

mělo proběhnout dne 23.08.2016 v 8:00 hod. Na tomto jednání by měla být zpráva 

vysvětlena a předjednána.  

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3378/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP schválit rozdělení XVII.b změny ÚPmP na XVII.b a XVII.c změny Územního plánu města 

Pardubice.  

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3379/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 



36 
 

ZmP schválit výběr varianty a pokyny pro zpracování návrhu XVII.b změny Územního plánu města 

Pardubice dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3380/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP schválit přeřazení lokality XVII.b/3 do XVII.c změny Územního plánu města Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3381/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP schválit přeřazení lokality XVII.b/5 do XVII.c změny Územního plánu města Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3382/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP schválit přeřazení lokality XVII.b/37a do XVII.c změny Územního plánu města Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3383/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP schválit přeřazení lokality XVII.b/93a do XVII.c změny Územního plánu města Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3384/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

určenému zastupiteli předložit zprávu "Výběr nejvhodnější varianty XVII.b změny ÚPmP a pokyny k 

dopracování" na jednání ZmP dne 27.6.2016 



37 
 

 

Z: Ing. Helena Dvořáčková 

T: 27.6.2016 

 

13 

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a 

odstraňování odpadu 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora   

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3385/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb svozu a odstraňování odpadu mezi 

Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic, IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Smlouva je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení návrh Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování 

služeb svozu a odstraňování odpadu mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou 

společností Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, ve znění přlohy 

tohoto usnesení.  

Z: Ing.  Jiří Rozinek 

T: 27 .6. 2016 

 

14 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadání veřejné zakázky malého rozsahu – KT 
 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu s tím, že se jedná o zrušení dvou zakázek a na 

předloženou zprávu navazuje následující zpráva č. 15. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3386/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 



38 
 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o  zrušení 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Doklimatizování IV. NP budovy Štrossova č.p. 44“   

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3387/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o  zrušení 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka úklidových a hygienických prostředků pro 

Magistrát města Pardubic“. 

15 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 
 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3388/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka úklidových a 

hygienických prostředků pro Magistrát města Pardubic“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky: 

• KOTLÁŘ, Hradišťská 407, 533 52 Staré Hradiště, IČ 68233396 

• HYGOSERVIS a.s., Lukášova 56 , 293 01 Mladá Boleslav, IČ24184993 

• ALTER s.r.o.,Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové, IČ 47473266 

• FRONQUE s.r.o., Brožíkova 429, 53009  Pardubice,IČ 64826902 

• Velkoobchod ŠAS, s.r.o. , Pod Školkou 60, Dolní Kralovice, IČ 26687119 

• Výzva bude zveřejněna na www stránkách zadavatele 

 



39 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.    128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka úklidových a 

hygienických prostředků  pro Magistrát města Pardubic“ hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Květa Baladová KT-OHS 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3389/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.  128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Doklimatizování IV. NP 

budovy Štrossova č.p. 44“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• AIR -  matyáš. s r.o., Hlaváčova 2838, 530 02 Pardubice, IČ 25283006 

• AC & HS s. r.o. K Barochu 310, 533 52 Srch, IČ 03172007 

• ALTRAST v.o.s., K Vápence 975, 530 02 Pardubice, IČ 25923226 

• Elklima spol. s r.o. Češkova 1740, 530 02 Pardubice, IČD 15050521 

• IDEAL KLIMA SERVIS s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice, IČ27501566 

• Výzva bude zveřejněna na www stránkách zadavatele 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.  128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Doklimatizování IV. NP 

budovy Štrossova č.p. 44“ hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Květa Baladová KT-OHS 

 

16 

Smlouva o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - PAP PARDUBICE 

o.p.s. 
 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Podal informaci o tom, že v prosinci 2015 uložilo ZmP úkol předložit návrh řešení 

problematiky veřejné podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., areálu Skatepark a 

multifunkční aréně. 

- Materiál je předložen za účelem plnění výše uvedeného úkolu.  



40 
 

  

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3390/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

informaci o návrhu řešení problematiky veřejné podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., včetně 

návrhu smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, který je přílohou tohoto 

usnesení 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí informaci o návrhu řešení problematiky veřejné 

podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., včetně návrhu smlouvy o poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu, který je přílohou tohoto usnesení“ 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic k projednání finální 

návrh řešení problematiky veřejné podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

Ing. Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru 

Ing. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: bezodkladně po obdržení stanoviska Generálního finančního ředitelství k otázce platby DPH, 

nejpozději však do 24.11.2016“. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic ruší usnesení ZM/636/2015 ze dne 17.12.2015, týkající se úkolu 

„připravit a předložit zastupitelstvu k projednání návrh řešení problematiky veřejné podpory ve 



41 
 

vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., areálu Skatepark a Tipsport aréně, a to v podobě konkrétního 

právního aktu, upravujícího tuto záležitost v souladu s příslušnými právními předpisy“ 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3391/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

informaci o aktuálním vývoji ve věci provozu areálu Skateparku, uvedenou v důvodové zprávě 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí informaci o aktuálním vývoji ve věci provozu 

areálu Skateparku.“. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá informovat Zastupitelstvo města Pardubic o dalším vývoji 

ve věci provozu areálu Skateparku. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: do 24.11.2016“. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3392/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 



42 
 

informaci o aktuálním vývoji ve věci provozování multifunkční arény, uvedenou v důvodové zprávě 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí informaci o aktuálním vývoji ve věci provozu 

multifunkční arény.“. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh řešení 

problematiky veřejné podpory ve vztahu k provozování multifunkční arény, a to s ohledem na další 

vývoj a stav příprav vyčlenění činnosti multifunkční arény mimo Rozvojový fond Pardubice a.s.  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

Ing. Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru 

Ing. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: do 15.12.2016“. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 27.6.2016 

 

17 

Revokace usnesení - Memorandum o spolupráci se společností Foxconn 
 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3393/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubic č. 2994/2016 ze dne 18. 4. 2016 



43 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Memorandum o spolupráci mezi městem Pardubice, společností Foxconn CZ s.r.o. a Pardubickým 

krajem ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Memorandum o spolupráci mezi městem Pardubice, společností Foxconn CZ s.r.o. a 

Pardubickým krajem ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení.  

T: 31. 8. 2016 

Z: Ing. Martin Charvát 

18 

Zahraniční služební cesta - Bełchatow  
 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3394/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu člena Rady města Pardubic Dušana Salfického do polského partnerského 

města Bełchatowa ve dnech 25. - 26. 6. 2015. 

19 

Program valné hromady Regionální rozvojové agentury Pk 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3395/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady  Regionální rozvojové agentury Pardubického kraje, IČ  691 53 361, se 

sídlem Pardubice, nám. Republiky 12, s datem konání dne 29.6.2016. Pozvánka včetně programu je 

přílohou důvodové zprávy č. 1. 



44 
 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3396/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města hlasovat  u všech bodů programu valné hromady  Regionální rozvojové agentury 

Pardubického kraje, IČ 6915336  pro návrh výkonné rady. 

20 

Program valné hromady spol. Dostihový spolek Pardubice a. s. 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Vysvětlil změny předložené na stůl. Jejich důvodem je nutnost schválit jméno zástupce města 

v představenstvu Dostihového spolku a.s. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3397/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 481 55 110 s datem konání dne 

28.6.2016. Pozvánka včetně programu je přílohou důvodové zprávy č. 1. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3398/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. 106Z/2015 ze dne 29.1.2015 pana Miroslava Čadu k 

zastupování města Pardubice na řádné valné hromadě společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 481 

55 110 s datem konání dne 28.6.2016. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3399/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 



45 
 

U  k  l  á  d  á   

zástupci města postupovat na jednání řádné valné hromady společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 

481 55 110 dne 28.6.2016 při hlasování a projednávání bodů programu valné hromady takto:  

 

1. hlasovat u bodu 6 programu pro schválení účetní závěrky za r. 2015, pro návrh představenstva 

na použití zisku společnosti (Kč 115.808,54)  na úhradu  ztrát z minulých let, 

 

2. hlasovat u bodu 7 programu pro  odvolání a volbu členů představenstva společnosti dle návrhu 

představenstva společnosti (odvolání: Ing. Richarda Benýška a Ing. Michaela Skalického, volba: Ing. 

Richarda Benýška, Martina Korby a Jana Kafky) s tím, že hlasování o zvolení Martina Korby je 

podmíněno souhlasným stanoviskem Zastupitelstva města Pardubic (navrženo k zařazení do 

programu jednání ZmP s datem konání dne 27.06.2016) 

 

3. hlasovat u bodu 8 programu pro odvolání a volbu členů dozorčí rady společnosti dle návrhu 

představenstva společnosti (odvolání: Ivo Kohlera, volba: Ivo Kohlera, Ing. Lubomíra Motyčky a Ing. 

Vladimíra Řehounka). 

 

4. hlasovat u bodu 9 programu pro schválení smluv o výkonu funkce členů orgánů společnosti 

včetně schválení smlouvy o výkonu funkce s místopředsedou představenstva 

 

5. hlasovat u bodu 10 programu pro návrh představenstva společnosti, 

 

6. hlasovat u bodu 11 programu proti návrhu představenstva společnosti, 

 

7. zdržet se hlasování u bodu 12 programu.    

 

21 

Program valné hromady spol. EAST BOHEMIAN AIRPORT a. s. 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3400/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 dne 22. 6. 

2016. Pozvánka včetně programu valné hromady je přílohou důvodové zprávy. 

 



46 
 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3401/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. 106Z/2015 ze dne 29. 1. 2015 primátora Ing. Martina 

Charváta nebo Ing. Miroslava Čadu k zastupování města Pardubice na řádné valné hromadě 

společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 s datem konání dne 22. 6. 2016.  

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3402/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města na řádné valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 

s datem konání dne 22. 6. 2016 postupovat při hlasování u jednotlivých bodů programu valné 

hromady takto:  

 

1. hlasovat u bodu 5 programu pro schválení účetní závěrky za rok 2015 a pro schválení návrhu na 

vypořádání hospodářského výsledku za r. 2015 v souladu s návrhem představenstva,  tedy tak, že 

bude v plné výši převeden na neuhrazenou ztrátu minulých let.  

 

2. hlasovat u bodu 6 programu pro návrh představenstva na schválení společnosti SYSTEMA AUDIT 

a.s. auditorem společnosti pro rok 2016.   

 

22 

Program valné hromady spol. Přístav Pardubice a. s. 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3403/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 



47 
 

obsah pozvánky na řádnou valnou hromadu společnosti Přístav Pardubice a.s., s datem konání dne 

30. 6. 2016, která je přílohou důvodové zprávy. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3404/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s příslušným usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. 106Z/2015 ze dne 

29.1.2015  náměstka primátora Ing. Jiřího Rozinka k zastupování města Pardubice na řádné valné 

hromadě společnosti Přístav Pardubice a.s. s datem konání dne 30. 6. 2016. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3405/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

delegovanému zástupci města postupovat na řádné valné hromadě společnosti Přístav Pardubice 

a.s., IČO: 601 12 255 dne 30 6. 2016 při hlasování u jednotlivých bodů programu takto: 

1. hlasovat u bodu č. 5 programu (schválení účetní závěrky za rok 2015 a návrh na vypořádání 

hospodářského výsledku za rok 2015) pro návrh představenstva, 

 

2. hlasovat u bodu č. 6 programu pro schválení převedení  prostředků z emisního ážia na úhradu 

ztrát z minulých let. 

23 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - ORS 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3406/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Automatické kolárny - 

Biketowers – projektové dokumentace" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   



48 
 

• K I P spol. s r.o., Litomyšl, IČ: 15036499  

• Ing. arch. Martin Hájek, Hradec Králové, IČ: 16796080 

• TRANSCONSULT s.r.o., Hradec Králové, IČ: 47455292 

• EKOCHEM 94 s.r.o., Pardubice, IČ: 62026470  

• OPTIMA spol. s r.o., Vysoké Mýto, IČ: 15030709 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Automatické kolárny - Biketowers – projektové dokumentace" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Ing. Jan Řehounek – náměstek primátora    

• Ing. Miroslav Čada – vedoucí ORS 

• Ing. Jan Chvojka – ORS  

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3407/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Chytrý web" hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Jan Řehounek – náměstek primátora 

• Ing. Zdeňka Malá – vedoucí OIT 

• Jaromír Flegr – OIT 

• Ing. Petra Harišová – ORS  

• Ing. Hana Svobodová – KP 

• Mgr. Markéta Ondroušková – Kulturní centrum Pardubice 

• Ing. Michal Sláma, MBA – Komise pro strategii  

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3408/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

I.  podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování podkladů pro 

výběr projektanta dílčích projektů škol v rámci programu REALIZACE PROJEKTŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ NA 



49 
 

PARDUBICKÝCH ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

• ABC ATELIER s.r.o., Pardubice, IČ: 27507254 

• ADONIS PROJEKT spol. s.r.o., Hradec Králové, IČ: 62024477 

• CETTUS a.s., Pardubice, IČ: 15049531 

• CODE spol. s r.o., Pardubice, IČ: 49286960 

• PRODIN a.s., Pardubice, IČ: 25292161 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

II. podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zpracování podkladů pro výběr projektanta dílčích projektů škol v rámci programu 

REALIZACE PROJEKTŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ NA PARDUBICKÝCH ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH" hodnotící 

komisi v tomto složení: 

• Ing. Jan Řehounek – náměstek primátora    

• Ing. Miroslav Čada – vedoucí ORS 

• Ing. Petra Harišová – ORS  

 

24 

Záměr prodeje obchodních podílů města ve FREE ZONE Pardubice a.s. 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Okomentoval předloženou zprávu s tím, že po složitém historickém vývoji společnosti 

doporučuje prodej společnosti. 

Rozprava:  

- Po krátké diskusi týkající se znaleckých posudků nebyl návrh na usnesení přijat. 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 4, proti 0, zdrž. 4, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh záměru prodeje obchodního podílu města Pardubice ve společnosti FREE ZONE Pardubice a.s. 

reprezentující 30% podíl na základním kapitálu za cenu stanovenou znaleckým posudkem, minimálně 

však za nabízenou cenu 800 tis. Kč a to společnosti HKB CZ s.r.o., IČ: 252 53 786 s podmínkou, že další 

akcionáři neprojeví o tento podíl zájem za cenu vyšší.      

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení záměr prodeje obchodního podílu města 

Pardubice ve společnosti FREE ZONE Pardubice a.s. reprezentující 30% podíl na základním kapitálu za 

cenu stanovenou znaleckým posudkem, minimálně však za nabízenou cenu 800 tis. Kč a to 

společnosti HKB CZ s.r.o., IČ: 252 53 786 s podmínkou, že další akcionáři neprojeví o tento podíl 

zájem za cenu vyšší.   

T: 27. 6. 2016 



50 
 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora    

 

25 

Záměr vyčlenění MFA z majetku RFP a.s. (prezentace dopady/důvody) 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Uvedl zprávu s tím, že prezentaci přednese zástupce společnosti NEXIA AP a.s.  

 

Rozprava:  

- M. Charvát, primátor města poděkoval za prezentaci a podal nový návrh na usnesení, ve 

kterém rada požaduje uspořádání prezentace na zasedání zastupitelstvu města dne 

27.06.2016 a vzhledem k tomu, že  je to složitý materiál, bude se dále projednávat a 

podklady budou připraveny k jednání v září 2016. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3409/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi tento materiál projednat se všemi zastupitelskými kluby a ve spolupráci s Ing. 

Dvořáčkovou, Ing. Čadou připravit podklady k jednání na RmP a ZmP v září 2016. 

II. Rada města Pardubic 

Požaduje 

uspořádání prezentace záměru vyčlenění MFA z majetku RFP a.s. na jednání ZmP 27.06.2016 bez 

usnesení. 

T: 27.06.2016 

Z: Ing. Čada 

 

Návrh usnesení č. 001 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se záměrem odštěpení multifunkční arény (MFA) od společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. a to 

na základě odborného doporučení zpracovaného společností NEXIA AP a.s.  

 

Návrh usnesení č. 002 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit ke schválení podporu záměru odštěpení multifunkční arény (MFA) od společnosti Rozvojový 

fond Pardubice a.s. zastupitelstvu města.  

T: 27. 06. 2016 



51 
 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora    

 

 

Návrh usnesení č. 003 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Vyzývá 

z pozice jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. představenstvo společnosti, 

aby na jednání rady s datem konání dne 22. 8. 2016 předložilo ke schválení detailní časový 

harmonogram umožňující odštěpení MFA z majetku RFP a.s. do samostatné společnosti vč. vyčíslení 

transakčních nákladů takového řešení s tím, že toto usnesení nabývá účinnosti výhradně v případě, že 

Zastupitelstvo města Pardubic na svém jednání dne 27. 6. 2016 odsouhlasí usnesení umožňující nebo 

podporující odštěpení MFA z RFP a.s. do nové samostatné a.s.   

Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

T: 22. 8. 2016 (datum jednání rady) 

 

26 

Záměr vložení části souboru VO do SmP a.s. formou navýšení základního kapitálu 

nepeněžním vkladem 
 

 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3410/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh záměru na zvýšení základního kapitálu společnosti Služby města Pardubic a.s., IČO: 

25262572, nepeněžitým vkladem (samostatných částí soboru veřejného osvětlení města Pardubic) 

a to majetkem, který je uveden v příloze důvodové zprávy.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení záměr zvýšení základního kapitálu společnosti 

Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, nepeněžitým vkladem (samostatných částí soboru 

veřejného osvětlení města Pardubic) a to majetkem, který je uveden v příloze důvodové zprávy.  

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 



52 
 

 

 

27 

Projekt Comenius 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3411/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt"COMENIUS (COMmon Education of CeNtral European countrIes 

about Urban Smart low carbon mobility strategy)". Výtah z webové žádosti týkající se města 

Pardubice je přílohou č.1,2 a 3 tohoto usnesení. Celkové náklady projektu nepřesáhnou částku 200 

tis. EUR, přičemž min. povinný podíl žadatele činní 15% tj. 30 tis. EUR. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního managmentu předložit projekt 

"COMENIUS - Zavádění principů plánování udržitelné městské mobility" v rozsahu přílohy č. 1, 2 a 3 

předchozího usnesení a předložit jej jako projekt ucházející se o podporu v rámci programu 

COMENIUS. 

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního a projektového managementu,  

T: 23.6.2016 

 

28 

Dohoda s INVEST RENT ve vazbě na změnu projektu CZ. 06/ 5.2.00/ 07.08694 

„Revitalizace prostoru před poliklinikou (ulice Rokycanova)“ v době udržitelnosti 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3412/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



53 
 

dohodu s INVEST RENT s.r.o., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Uzavřená dohoda má 

vazbu na změnu projektu CZ. 06/ 5.2.00/ 07.08694 „Revitalizace prostoru před poliklinikou (ulice 

Rokycanova)“ v době jeho udržitelnosti.  

29 

Žádost z OPTP "ITI Hradubice (zprostředkující subjekt)" 
 

Zpravodaj:  Ondřej Nečas, vedoucí zprostředkujícího subjektu 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3413/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. R/3125/2016 ze dne 16.5.2016  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr ucházet se o dotaci na projekt Zprostředkující subjekt integrované územní investice 

Hradecko – pardubické metropolitní oblasti z operačního programu Technická pomoc. Celkové 

náklady projektu jsou vyčísleny na částku 4 821 800 Kč a budou hrazeny formou ex-post ve 100% 

výši způsobilých nákladů. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu podepsat jménem 

města žádost o dotaci na projekt Zprostředkující subjekt integrované územní investice Hradecko – 

pardubické metropolitní oblasti  

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu  

T: 30.9.2016  

 

30 

Zrušení usnesení RM/6054/2014  
 

Zpravodaj:  Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



54 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3414/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. RM/6054/2014 ze dne 8.4.2014 o povinnosti OŠKS zveřejňovat všechny smlouvy o 

poskytnutí dotace města uzavřené od 01.01.2014, a to k 30. 6. 2016.  

 

31 

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2015 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Uvedl, že se jedná o materiál, který vyhodnocuje finanční průběh loňského roku 

(konstatování skutečnosti). 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3415/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

S celoročním hospodařením statutárního města Pardubic za rok 2015 bez výhrad. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Závěrečného účtu statutárního města Pardubic za rok 2015, který je přílohou tohoto 

usnesení. Součástí předloženého Závěrečného účtu za rok 2015 je Zpráva o přezkoumání 

hospodaření statutárního města Pardubic za rok 2015 vč. městských obvodů. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh Závěrečného účtu statutárního města Pardubic za rok 2015, který je přílohou tohoto 

usnesení. Součástí předloženého Závěrečného účtu za rok 2015 je Zpráva o přezkoumání 

hospodaření statutárního města Pardubic za rok 2015 vč. městských obvodů. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 



55 
 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3416/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2015 

ve výši Kč 1 701,9 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 do Sociálního fondu (správce 914 – 

Kancelář tajemníka). 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2015 

ve výši Kč 1 623,6 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 na finanční vypořádání s městskými 

obvody za rok 2015 (správce 598 – Ekonomický odbor). 

 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2015 

ve výši Kč 67 582,1 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 a zároveň snížení příjmové části 

rozpočtu položka ostatní předpokládané nedaňové příjmy (správce 598 – Ekonomický odbor). 

 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2015 

ve výši Kč 34 294,7 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 na položku „Obecná rezerva 

rozpočtu“ (správce 598 – Ekonomický odbor). 

 

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení: 

I. Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 

2015 ve výši Kč 1 701,9 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 do Sociálního fondu (správce 

914 – Kancelář tajemníka). 

II. Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 

2015 ve výši Kč 1 623,6 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 na finanční vypořádání s 

městskými obvody za rok 2015 (správce 598 – Ekonomický odbor). 

III. Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 

2015 ve výši Kč 67 582,1 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 a zároveň snížení příjmové 

části rozpočtu položka ostatní předpokládané nedaňové příjmy (správce 598 – Ekonomický odbor). 

IV. Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 

2015 ve výši Kč 34 294,7 tis. do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 na položku „Obecná rezerva 

rozpočtu“ (správce 598 – Ekonomický odbor). 

T: Renata Hochmanová  

T: 27.6.2016 

 



56 
 

32 

IV. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2016 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Okomentoval předložený materiál. 

Rozprava:  

- M. Charvát informoval o domluvě s náměstkem J. Rychteckým, že žádost o dotaci pro sanitní 

vůz LDN a žádost o dotaci na přístrojové vybavení pardubické nemocnice bude projednána 

v komisích rady města. 

Reagoval J. Rychtecký – předsedové komisí již byli o zařazení těchto bodů do programů 

komisí.  

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3417/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 630,0 tis. z běžných výdajů 

položky "ICT v rámci výzvy 22 - TP" na kapitálové výdaje položky "Výpočetní technika (vč. 

provozních výdajů)" (správce 1814 - Odbor informačních technologií). 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3418/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. v rámci položky 

"Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 1814 - 

Odbor informačních technologií). 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3419/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. v rámci položky "Služby, projekty, 

znalecké posudky" (správce 1327 - Odbor dopravy) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

 

 

 

 



57 
 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3420/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 71,9 tis. z běžných výdajů 

položky "Koncepce dostupného bydlení v Pardubicích" na běžné výdaje položky "Strategie a 

koncepce" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 71,9 tis. z běžných výdajů 

položky "Startovací bydlení pro mladé" na běžné výdaje položky "Strategie a koncepce" (správce 

1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3421/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Opravy cyklostezek" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3422/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z položky 23. 

"předpokládaná dotace - Asistent prevence kriminality" na položku 41. "ÚP - příspěvek asistent 

prevence kriminality" (správce 214 - Městská policie). 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3423/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 800,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 



58 
 

výdaje položky "BD Železničního pluku 1631 - změna způsobu ohřevu TUV - realizace" (správce 711 

- Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "BD Jana Pernera 2560-2562 - regulace topení koupelen" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

výdaje položky "BD Bělehradská 379 - modernizace výtahu" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje položky 

"VČD - oprava sedadel v hledišti" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje položky 

"Opravy a provoz památek" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3424/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Program podpory dopravy" (správce 1327 - Odbor dopravy) na kapitálové výdaje položky 

"Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574-2579 - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

 

 

 



59 
 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3425/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. v rámci položky "CS 

Pražská - Branecká - PD a výkupy pozemků" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z kapitálových 

výdajů na běžné výdaje. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 730,0 tis. v rámci položky 

"Aquacentrum - oprava vstupního objektu letní pláže - PD a realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) z běžných výdajů na kapitálové výdaje. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7 000,0 tis. v rámci položky 

"Bytové domy - opravy a udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů 

na běžné výdaje. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. v rámci položky "BD 

Staňkova 2244-2245 - oprava 1 PP a odstranění vlhkosti - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) z běžných výdajů na kapitálové výdaje. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9 000,0 tis. v rámci položky 

"ADŽ Na Spravedlnosti - odstranění vlhkosti suterénu" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z 

běžných výdajů na kapitálové výdaje. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3426/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 950,0 tis. z běžných výdajů 

položky "BD - výměna výplní otvorů PD" na běžné výdaje položky "Bytové domy - opravy a 

udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  



60 
 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/3427/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu názvu položky "Zdymadlo - pravý břeh Labe - schodiště - PD" na "Zdymadlo - levý břeh Labe 

- schodiště - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu názvu položky "NP - Bělehradská 513 - nutné úpravy" na "NP - Bělehradská 513 - stavební 

úpravy" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu názvu položky "ZŠ Závodu míru - svislá zvedací plošina - PD" na "ZŠ Závodu míru - svislá 

zvedací plošina". 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu názvu položky "ZŠ A. Krause - výměna zářivek - PD a realizace" na " ZŠ A. Krause - výměna 

zářivek". 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/3428/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 80,0 tis. z běžných výdajů 

položky "MŠ J. Ressla - výměna PVC ve třídách" na běžné výdaje položky "MŠ J. Ressla - výměna 

podlahy" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 360,0 tis. z běžných výdajů 

položky "ZŠ Spořilov - oprava vzduchotechniky" na běžné výdaje položky "MŠ Lány na Důlku - 

výměna oken" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



61 
 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "ZŠ E. Košťála - rekonstrukce kuchyně" na běžné výdaje položky "ZŠ Npor. Eliáše - 

celková oprava elektro" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/3429/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 194,1 tis. z položky  23. 

"Předpokládaná dotace - životní prostředí (lesní hospodář, osnovy)" na položku 41. "dotace MZe - 

činnost odborného lesního hospodáře" ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 276,2 tis. z položky  23. 

"Předpokládaná dotace - sociálně právní ochrana dětí" na položku 41. "dotace MPSV - sociálně 

právní ochrana dětí" ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/3430/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Opravy parkovacích automatů" na běžné výdaje položky "Program BESIP" (správce 1327 - 

Odbor dopravy) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/3431/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Čestné hroby" (správce 414 - Kancelář primátora) na běžné výdaje položky "Platba za os - 

údržba hřbitovů vč. vypůjčených" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/3432/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



62 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 190,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Provoz MmP" na kapitálové výdaje položky "Strojní investice" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 406,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Provoz MmP" na běžné výdaje položky "Provozní náklady budovy nám. Republiky 12" 

(správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 38,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Provoz MmP" na běžné výdaje položky "Implementace systému řízení kvality" (správce 

914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/3433/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Zvýšení příjmové části rozpočtu o příjem neinvestiční dotace MZ ČR podle § 24 lesního zákona ve 

výši Kč 5,9 tis. a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Výsadba 

melioračních dřevin - dotace" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/3434/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Energetické audity a průkazy objektů města" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) 

na běžné výdaje položky "Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/3435/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



63 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení RMP 2764/2016 ze dne 21.3.2016. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Program nábřeží Labe" na běžné výdaje položky "Areál Tesla - Kyjevská - poradenská 

činnost" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/3436/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - řízení křižovatek" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 135,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - strategické detektory" na běžné 

výdaje položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - doprava v klidu - PD" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - informační portál - PD" na běžné 

výdaje položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 



64 
 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - dispečink - PD" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - řízení křižovatek" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 135,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - strategické detektory" na běžné 

výdaje položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - doprava v klidu - PD" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - informační portál - PD" na běžné 

výdaje položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Inteligentní dopravní systém - dispečink - PD" na běžné výdaje 

položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje 

a strategie). 

Z: Renata Hochmanova 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/3437/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. položka 211. "OMI - příjmy z 

poskytování služeb - provoz hřbitovů" a zároveň  zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Platba za služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 



65 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. položka 213. "OMI - příjmy z 

pronájmu hrobových míst" a zároveň  zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Platba za služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. položka 211. "OMI - příjmy z 

poskytování služeb - provoz hřbitovů" a zároveň  zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Platba za služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

II. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. položka 213. "OMI - příjmy z 

pronájmu hrobových míst" a zároveň  zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Platba za služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/3438/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Budova Radnice - odstranění HS trámových konstrukcí - hlavní budova" na běžné 

výdaje položky "Budova Radnice - hlavní budova - rekonstrukce - PD" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Budova Radnice - odstranění HS trámových konstrukcí - hlavní budova" na běžné 

výdaje položky "Budova Radnice - hlavní budova - rekonstrukce - PD" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/3439/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



66 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ZŠ Studánka - celková oprava venkovního hřiště PD" na kapitálové výdaje položky 

"ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ Studánka - zázemí pro správce venkovního hřiště - PD" na 

kapitálové výdaje položky "ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro 

správce - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ZŠ Studánka - celková oprava venkovního hřiště PD" na kapitálové výdaje položky 

"ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ Studánka - zázemí pro správce venkovního hřiště - PD" na 

kapitálové výdaje položky "ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro 

správce - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/3440/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 29,1 tis. položka 23. "Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MmP včetně 

DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 29,1 tis. položka 23. "Přijaté nekapitálové 



67 
 

příspěvky a náhrady" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MmP včetně 

DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/3441/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ E. Košťála - rekonstrukce kuchyně" na běžné výdaje položky "MŠ 

Nemošice - oprava střechy" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:  

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ E. Košťála - rekonstrukce kuchyně" na běžné výdaje položky "MŠ 

Nemošice - oprava střechy" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/3442/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ZŠ J. Ressla - oprava podlah na chodbách" na kapitálové výdaje položky "MŠ Černá 

za Bory - obnovitelné zdroje energií" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ZŠ J. Ressla - oprava podlah na chodbách" na kapitálové výdaje položky "MŠ Černá 

za Bory - obnovitelné zdroje energií" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/3443/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 



68 
 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20 600,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický obor) na běžné výdaje 

položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - ostatní náklady" ve výši Kč 600,0 tis. a na 

kapitálové výdaje položky "Spalovna nebezpečných odpadů v Rybitví - odkoupení" ve výši Kč 20 

000,0 tis. (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu statutárního města Pardubic 

na rok 2017 ve výši Kč 15 000,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Spalovna nebezpečných odpadů 

v Rybitví - odkoupení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20 600,0 tis. z 

běžných výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický obor) na běžné 

výdaje položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - ostatní náklady" ve výši Kč 600,0 tis. a 

na kapitálové výdaje položky "Spalovna nebezpečných odpadů v Rybitví - odkoupení" ve výši Kč 20 

000,0 tis. (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu statutárního města 

Pardubic na rok 2017 ve výši Kč 15 000,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Spalovna nebezpečných 

odpadů v Rybitví - odkoupení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/3444/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 175,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Svazu měst a obcí ČR" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



69 
 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Českému institutu interních auditorů" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 0,7 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Asociaci pro urbanismus a architekturu" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Společnosti pro krajinářskou tvorbu" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 175,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Svazu měst a obcí ČR" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Českému institutu interních auditorů" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 0,7 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Asociaci pro urbanismus a architekturu" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. v rámci 

položky "Příspěvek Společnosti pro krajinářskou tvorbu" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 



70 
 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/3445/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 0,9 tis. běžných výdajů 

položky "Komunikace s veřejností" na běžné výdaje položky "Příspěvek České společnosti pro 

stavební právo" (správce 414 - Kancelář primátora). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 0,9 tis. běžných výdajů 

položky "Komunikace s veřejností" na běžné výdaje položky "Příspěvek České společnosti pro 

stavební právo" (správce 414 - Kancelář primátora). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/3446/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 210,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Komunikace s veřejností" (správce 414 - Kancelář primátora) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 210,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Komunikace s veřejností" (správce 414 - Kancelář primátora) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 



71 
 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/3447/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 242,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Průzkumné a projektové práce" na běžné výdaje položky "Náklady spojené s 

DTMmP - Reambulace mapových listů" (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 242,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Průzkumné a projektové práce" na běžné výdaje položky "Náklady spojené s 

DTMmP - Reambulace mapových listů" (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 032 

Přijaté usnesení č. R/3448/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Průzkumné a projektové práce" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) na 

běžné výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Průzkumné a projektové práce" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) na 

běžné výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 033 

Přijaté usnesení č. R/3449/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



72 
 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" na běžné výdaje položky "Výstavba, provoz a údržba 

JSVV" (správce 414 - Kancelář primátora). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" na běžné výdaje položky "Výstavba, provoz a údržba 

JSVV" (správce 414 - Kancelář primátora). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 034 

Přijaté usnesení č. R/3450/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

transferů položky "Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek" na běžné výdaje položky 

"Strategie a koncepce" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

transferů položky "Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek" na běžné výdaje položky 

"Strategie a koncepce" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 035 

Přijaté usnesení č. R/3451/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 19,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Ekologická výchova a osvěta" na běžné transfery položky "Okresní myslivecký 

spolek - příspěvek na provoz" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.  



73 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 19,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Ekologická výchova a osvěta" na běžné transfery položky "Okresní myslivecký 

spolek - příspěvek na provoz" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 036 

Přijaté usnesení č. R/3452/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 21. "Odvody organizací - 

DDM Beta - oprava výměníkové stanice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "DDM Beta - oprava výměníkové 

stanice" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 21. "Odvody organizací - 

DDM Beta - oprava výměníkové stanice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "DDM Beta - oprava výměníkové 

stanice" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/3453/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 242,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Slalomová dráha pro vodáky na Chrudimce" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na kapitálové transfery položky "Program podpory sportu" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



74 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 242,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Slalomová dráha pro vodáky na Chrudimce" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na kapitálové transfery položky "Program podpory sportu" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 038 

Přijaté usnesení č. R/3454/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 699,1 tis. o příjem doplatku neinvestiční dotace 

na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí za rok 2015 (správce 914 - Kancelář tajemníka)a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 699,1 tis. o příjem doplatku neinvestiční dotace 

na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí za rok 2015 (správce 914 - Kancelář tajemníka) a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 039 

Přijaté usnesení č. R/3455/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 229,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program nábřeží Labe" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na běžné výdaje 

položky "Ochrana zdrojové oblasti Nemošice - studie" (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 229,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program nábřeží Labe" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na běžné výdaje 



75 
 

položky "Ochrana zdrojové oblasti Nemošice - studie" (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 040 

Přijaté usnesení č. R/3456/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z MK ČR na 

kulturní aktivity KC Pardubice - Divadlo 29 - projekt Electroconnexion a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Electroconnexion - 

dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z MK ČR na 

kulturní aktivity KC Pardubice - Divadlo 29 - projekt Jazzconnexion a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Jazzconnexion - 

dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z MK ČR na 

kulturní aktivity KC Pardubice - Divadlo 29 - projekt Electroconnexion a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Electroconnexion - 

dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z MK ČR 

na kulturní aktivity KC Pardubice - Divadlo 29 - projekt Jazzconnexion a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Jazzconnexion - 

dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 



76 
 

Číslo návrhu: 041 

Přijaté usnesení č. R/3457/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 220,0 tis. o příjem neinvestiční dotace MK ČR na 

provoz KF Pardubice v roce 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "KF - příspěvek na provoz - dotace MK ČR" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 720,0 tis. o příjem neinvestiční dotace MK ČR na 

provoz VČD Pardubice v roce 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "VČD - příspěvek na provoz - dotace MK ČR" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 220,0 tis. o příjem neinvestiční dotace MK ČR 

na provoz KF Pardubice v roce 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KF - příspěvek na provoz - dotace MK ČR" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 720,0 tis. o příjem neinvestiční dotace MK ČR 

na provoz VČD Pardubice v roce 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "VČD - příspěvek na provoz - dotace MK ČR" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 042 

Přijaté usnesení č. R/3458/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. o příjem neinvestiční dotace KÚ Pk pro 

VČD Pardubice na Grand festival smíchu a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "VČD - Grand festival smíchu - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



77 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. o příjem neinvestiční dotace KÚ Pk pro 

VČD Pardubice na Grand festival smíchu a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "VČD - Grand festival smíchu - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 043 

Přijaté usnesení č. R/3459/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Electroconnexion 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Electroconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Jazzconnexion 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Jazzconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Folklorní festival Pce - HK a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KC Pardubice - Folklorní festival Pce - HK - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení. 

I. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Electroconnexion 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Electroconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Jazzconnexion 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "KC Pardubice - Divadlo 29 - Jazzconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



78 
 

III. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na 

realizaci akce Folklorní festival Pce - HK a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KC Pardubice - Folklorní festival Pce - HK - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 044 

Přijaté usnesení č. R/3460/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z rozpočtu 

Pk na realizaci projektu Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016 - dotace Pk" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,4 tis. o příjem z reklamy při realizaci 

projektu Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 558,0 tis. o příjem z tržeb při realizaci projektu 

Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši.  

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z 

rozpočtu Pk na realizaci projektu Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové 

části rozpočtu běžné výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016 - dotace Pk" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,4 tis. o příjem z reklamy při realizaci 

projektu Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

III. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 558,0 tis. o příjem z tržeb při realizaci 



79 
 

projektu Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 045 

Přijaté usnesení č. R/3461/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 149,6 tis. o příjem z reklamy v rámci Městských 

slavností 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Městské 

slavnosti - Jaro" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 149,6 tis. o příjem z reklamy v rámci Městských 

slavností 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Městské 

slavnosti - Jaro" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 046 

Přijaté usnesení č. R/3462/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 328,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na investiční 

transfery položky "VČD - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 328,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na investiční 

transfery položky "VČD - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši.  



80 
 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 047 

Přijaté usnesení č. R/3463/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 65,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 65,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 048 

Přijaté usnesení č. R/3464/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 670,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "ZP a ŠV - Příspěvek a provoz školských zařízení - dofinancování tepla" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:  

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 670,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "ZP a ŠV - Příspěvek a provoz školských zařízení - dofinancování tepla" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 



81 
 

 

Číslo návrhu: 049 

Přijaté usnesení č. R/3465/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 82,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ nábřeží Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 28,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 137,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Pospíšilovo náměstí - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 77,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



82 
 

transfery položky "MŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 31,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Višňovka vč. MŠ Češkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 134,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Na Třísle - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 75,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Srdíčko (L. Matury) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 116,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Odborářů - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 77,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Korálek (Rumunská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 131,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



83 
 

transfery položky "MŠ Klubíčko (Grusova) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 47,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Pastelka (Družstevní) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 82,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ nábřeží Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 28,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 137,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Pospíšilovo náměstí - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 77,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



84 
 

VII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 31,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Višňovka vč. MŠ Češkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 134,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Na Třísle - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 75,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Srdíčko (L. Matury) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 116,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Odborářů - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 77,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Korálek (Rumunská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 131,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Klubíčko (Grusova) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 47,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Pastelka (Družstevní) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 050 

Přijaté usnesení č. R/3466/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 17,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Koníček (Bulharská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



85 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 59,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Rosice nad Labem - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 62,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Čtyřlístek (Národních Hrdinů) vč. MŠ Nemošice - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 224,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 151,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Brožíkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 104,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Sluníčko (Gorkého) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



86 
 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 111,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Jesničánky (Raisova) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 43,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Dražkovice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 63,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Duha (Popkovice) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 162,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Doubek (Svítkov) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ K Polabinám - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla"(správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



87 
 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2,0 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla"(správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 17,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Koníček (Bulharská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 59,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Rosice nad Labem - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 62,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Čtyřlístek (Národních Hrdinů) vč. MŠ Nemošice - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 224,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 151,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Brožíkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 104,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Sluníčko (Gorkého) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 111,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Jesničánky (Raisova) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 43,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



88 
 

transfery položky "MŠ Dražkovice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 63,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "MŠ Duha (Popkovice) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 162,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "MŠ Doubek (Svítkov) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ K Polabinám - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla"(správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2,0 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla"(správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 051 

Přijaté usnesení č. R/3467/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení přídělu finančních prostředků na rok 2016 do Sociálního fondu Městské policie ve 

výši Kč 37,1 tis. a zároveň úprava položky 8115 "Změna stavu - krátkodobé financování".  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na úpravu rozpočtu Sociálního fondu Městské policie a to: snížení zdrojové části rozpočtu 

Sociálního fondu MP položka "Zálohový příděl do fondu" ve výši 37 119,5 Kč a zároveň výdajové 

části rozpočtu Sociálního fondu MP položka "Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění" ve stejné 

výši (správce 214 - Městská policie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



89 
 

Návrh na úpravu rozpočtu Sociálního fondu MmP a to: zvýšení zdrojové části rozpočtu Sociálního 

fondu MmP položka "Dodatečný příděl do fondu na základě FV 2015" ve výši 1 312 520,25 Kč a 

položka "Počáteční stav k 1.1.2016" ve výši 389 401,6 Kč a zároveň výdajové části rozpočtu 

Sociálního fondu MmP položka "Komplexní ozdravný program" ve výši 1 621 921,85 Kč a položka 

"Odměna při odchodu do důchodu" ve výši 80 000,- Kč (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na snížení přídělu finančních prostředků na rok 2016 do Sociálního fondu Městské policie 

ve výši Kč 37,1 tis. a zároveň úprava položky 8115 "Změna stavu - krátkodobé financování".  

II. Návrh na úpravu rozpočtu Sociálního fondu Městské policie a to: snížení zdrojové části rozpočtu 

Sociálního fondu MP položka "Zálohový příděl do fondu" ve výši 37 119,5 Kč a zároveň výdajové 

části rozpočtu Sociálního fondu MP položka "Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění" ve stejné 

výši (správce 214 - Městská policie). 

III. Návrh na úpravu rozpočtu Sociálního fondu MmP a to: zvýšení zdrojové části rozpočtu 

Sociálního fondu MmP položka "Dodatečný příděl do fondu na základě FV 2015" ve výši 1 312 

520,25 Kč a položka "Počáteční stav k 1.1.2016" ve výši 389 401,6 Kč a zároveň výdajové části 

rozpočtu Sociálního fondu MmP položka "Komplexní ozdravný program" ve výši 1 621 921,85 Kč a 

položka "Odměna při odchodu do důchodu" ve výši 80 000,- Kč (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 052 

Přijaté usnesení č. R/3468/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- DDM Alfa - realizace úspor energií" a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky 

"DDM Alfa - realizace úspor energií - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 300,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "DDM Alfa - realizace úspor energií - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 



90 
 

Předložit Zastupitelstvu města ke schválení: 

I. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. položka 31. "Předpokládaná 

dotace - DDM Alfa - realizace úspor energií" a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje 

položky "DDM Alfa - realizace úspor energií - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 300,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "DDM Alfa - realizace úspor energií - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 053 

Přijaté usnesení č. R/3469/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 600,0 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- DDM Beta - realizace úspor energií" a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky 

"DDM Beta - realizace úspor energií - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 900,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "DDM Beta - realizace úspor energií - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 600,0 tis. položka 31. "Předpokládaná 

dotace - DDM Beta - realizace úspor energií" a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje 

položky "DDM Beta - realizace úspor energií - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 900,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "DDM Beta - realizace úspor energií - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 



91 
 

 

Číslo návrhu: 054 

Přijaté usnesení č. R/3470/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Osvětlení přechodů pro chodce" (správce 1327 - Odbor dopravy) na běžné výdaje 

položky "Osvětlení přechodů pro chodce" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Osvětlení přechodů pro chodce" (správce 1327 - Odbor dopravy) na běžné výdaje 

položky "Osvětlení přechodů pro chodce" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 055 

Přijaté usnesení č. R/3471/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program nábřeží Chrudimky" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na 

kapitálové výdaje položky "Vinice - stará vojenská plovárna - PD a ostatní náklady" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program nábřeží Chrudimky" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na 

kapitálové výdaje položky "Vinice - stará vojenská plovárna - PD a ostatní náklady" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 056 

Přijaté usnesení č. R/3472/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 



92 
 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Úpravy SSZ nad rámec údržby" a ve výši Kč 155,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Cyklostezka Nemošice - Ostřešany - transfer obci Ostřešany" na běžné výdaje 

položky "Správa a údržba komunikací" ve výši Kč 655,0 tis. (správce 1327 - Odbor dopravy). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Úpravy SSZ nad rámec údržby" a ve výši Kč 155,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Cyklostezka Nemošice - Ostřešany - transfer obci Ostřešany" na běžné výdaje 

položky "Správa a údržba komunikací" ve výši Kč 655,0 tis. (správce 1327 - Odbor dopravy). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 057 

Přijaté usnesení č. R/3473/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 562 tis. z běžných 

výdajů položky "Program opatření pro zvýšení bezpečnosti nemotorové dopravy" na kapitálové 

výdaje položky "Biketower - cyklověže na území města - PD" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 562 tis. z běžných 

výdajů položky "Program opatření pro zvýšení bezpečnosti nemotorové dopravy" na kapitálové 

výdaje položky "Biketower - cyklověže na území města - PD" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 058 

Přijaté usnesení č. R/3474/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



93 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 108,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky 

"Nadjezd Kyjevská - studie proveditelnosti" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 108,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky 

"Nadjezd Kyjevská - studie proveditelnosti" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 059 

Přijaté usnesení č. R/3475/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 106,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky 

"Úprava křižovatky Husova a Mezi Mosty - PD" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 106,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky 

"Úprava křižovatky Husova a Mezi Mosty - PD" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 060 

Přijaté usnesení č. R/3476/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 320,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" (správce 711 - Odbor 



94 
 

majetku a investic) na kapitálové výdaje položky "ITI - školská zařízení - předprojektová příprava" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 320,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na kapitálové výdaje položky "ITI - školská zařízení - předprojektová příprava" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 061 

Přijaté usnesení č. R/3477/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Obecní pohřby" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Obecní pohřby" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 062 

Přijaté usnesení č. R/3478/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 322,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



95 
 

transfery položky "ZŠ J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 683,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Štefánikova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 321,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 178,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 52,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Družstevní - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 395,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



96 
 

transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 75,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ nábřeží Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 283,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Erno Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 293,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 292,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Br. Veverků - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 446,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Benešovo nám. - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 196,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 



97 
 

transfery položky "ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 126,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Pardubičky - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XVI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 102,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ Waldorfská - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XVII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 322,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 683,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Štefánikova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 321,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 178,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 52,0 tis. z běžných 



98 
 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Družstevní - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 395,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 75,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ nábřeží Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 283,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Erno Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 293,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 292,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" na běžné 

transfery položky "ZŠ Br. Veverků - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 446,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "ZŠ Benešovo nám. - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 196,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 126,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "ZŠ Pardubičky - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" 

na běžné transfery položky "ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XVI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 102,0 tis. z 

běžných transferů položky "ZŠ Waldorfská - příspěvek na provoz" na běžné transfery položky "ZP a 



99 
 

ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 063 

Přijaté usnesení č. R/3479/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Družstevní 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Erno 

Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Br. 

Veverků - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Kamínek 

(Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ 

Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



100 
 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Duha 

(Popkovice) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "DDM Alfa a 

DDM Delta - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Rosice 

nad Labem - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z běžných 

transferů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ 

Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Družstevní 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Erno 

Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Br. 

Veverků - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



101 
 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Kamínek 

(Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ 

Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Duha 

(Popkovice) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "DDM Alfa a 

DDM Delta - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Rosice 

nad Labem - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z běžných 

transferů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ 

Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 064 

Přijaté usnesení č. R/3480/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ J. Ressla - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Štefánikova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 



102 
 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Spořilov - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Studánka - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Svítkov - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 8,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Družstevní - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ nábřeží 

Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 



103 
 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ E. Košťála - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Staňkova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Br. Veverků - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Benešovo 

náměstí - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Prodloužená - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Waldorfská - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 



104 
 

XV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,4 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Pardubičky - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XVI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,1 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Ohrazenice - 

příspěvek na provoz"(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XVII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ J. Ressla - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Štefánikova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Spořilov - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Studánka - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Svítkov - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 8,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Družstevní - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 



105 
 

rozpočtu. 

VIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ nábřeží 

Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ E. Košťála - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

X. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Staňkova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Br. Veverků - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,8 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Benešovo 

náměstí - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,6 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Prodloužená - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XIV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Waldorfská - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,4 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Pardubičky - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

XVI. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,1 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ Ohrazenice - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 

 



106 
 

Číslo návrhu: 065 

Přijaté usnesení č. R/3481/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program podpory volného času" na běžné transfery položky "KC Pardubice - 

příspěvek na provoz (KD Hronovická)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program podpory volného času" na běžné transfery položky "KC Pardubice - 

příspěvek na provoz (KD Hronovická)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 066 

Přijaté usnesení č. R/3482/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z běžných 

transferů položky "Prostředky na nájemné při programu podpory volného času" na běžné transfery 

položky "Program podpory volného času" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z běžných 

transferů položky "Prostředky na nájemné při programu podpory volného času" na běžné transfery 

položky "Program podpory volného času" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 26.7.2016 

 

 



107 
 

Číslo návrhu: 067 

Přijaté usnesení č. R/3483/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery položky "MŠ 

Wintrova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 257,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery 

položky "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery položky "MŠ 

Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Prodloužená - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Br. Veverků - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery 



108 
 

položky "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 257,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery 

položky "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery 

položky "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Prodloužená - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Br. Veverků - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 068 

Přijaté usnesení č. R/3484/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 500,0 tis. z běžných 

transferů položky "Rezerva příspěvkových organizací" na běžné transfery položky "Dotace 

Pardubickému kraji - krajská knihovna" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 500,0 tis. z běžných 

transferů položky "Rezerva příspěvkových organizací" na běžné transfery položky "Dotace 

Pardubickému kraji - krajská knihovna" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 



109 
 

 

Číslo návrhu: 069 

Přijaté usnesení č. R/3485/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 28,2 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory kultury" na běžné výdaje položky "Městské slavnosti - Jaro" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 515,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Městské slavnosti - Jaro" na běžné transfery položky "KC Pardubice - příspěvek na 

provoz (kulturní akce)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 28,2 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory kultury" na běžné výdaje položky "Městské slavnosti - Jaro" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 515,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Městské slavnosti - Jaro" na běžné transfery položky "KC Pardubice - příspěvek na 

provoz (kulturní akce)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 070 

Přijaté usnesení č. R/3486/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 322,8 tis. z 

investičních transferů položky "MŠ Zvoneček - příspěvek na investice" na běžné transfery položky 

"MŠ Zvoneček - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



110 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 322,8 tis. z 

investičních transferů položky "MŠ Zvoneček - příspěvek na investice" na běžné transfery položky 

"MŠ Zvoneček - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

Číslo návrhu: 071 

Přijaté usnesení č. R/3487/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných 

výdajů položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) na běžné výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP včetně OON" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných 

výdajů položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) na běžné výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP včetně OON" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 072 

Přijaté usnesení č. R/3488/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 66,9 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na kapitálové výdaje 

položky "Výkupy pozemků - komunikace v Lánech na Důlku - transfer z MO VI"(správce 711 - Odbor 

majetku a investic).  



111 
 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 58,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na kapitálové výdaje 

položky "Ratolest - stavební úpravy objektu jeslí - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic).  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na běžné výdaje 

položky "Hrazení energií budov školských zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na běžné výdaje 

položky "Areál Skateparku - koncesní řízení"(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 66,9 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na kapitálové výdaje 

položky "Výkupy pozemků - komunikace v Lánech na Důlku - transfer z MO VI"(správce 711 - Odbor 

majetku a investic).  

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 58,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na kapitálové výdaje 

položky "Ratolest - stavební úpravy objektu jeslí - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic).  

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na běžné výdaje 

položky "Hrazení energií budov školských zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor)  na běžné výdaje 

položky "Areál Skateparku - koncesní řízení"(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 

 



112 
 

Číslo návrhu: 073 

Přijaté usnesení č. R/3489/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 377,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "Program podpory v sociální oblasti" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 377,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "Program podpory v sociální oblasti" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 074 

Přijaté usnesení č. R/3490/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 050,1 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Státní příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 050,1 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Státní příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve 

stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.20116 

 

 

 

 



113 
 

Číslo návrhu: 075 

Přijaté usnesení č. R/3491/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 429,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a zastupitelů" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 260,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 429,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a zastupitelů" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 260,0 tis. z 

běžných výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 076 

Přijaté usnesení č. R/3492/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON - projektový manažer CPD" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



114 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON - projektový manažer CPD" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 077 

Přijaté usnesení č. R/3493/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ITI - příprava a zpracování projektů ITI" na běžné transfery položky "Dotace HK - 

Strategie integrované územní investice - aktualizace" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 83,5 tis. o příjem poloviny nákladů na 

zpracování SEA od města Hradec Králové a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "ITI - příprava a zpracování dokumentů ITI" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:  

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ITI - příprava a zpracování projektů ITI" na běžné transfery položky "Dotace HK - 

Strategie integrované územní investice - aktualizace" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 83,5 tis. o příjem poloviny nákladů na 

zpracování SEA od města Hradec Králové a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "ITI - příprava a zpracování dokumentů ITI" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 



115 
 

Číslo návrhu: 078 

Přijaté usnesení č. R/3494/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory sportu" na kapitálové výdaje položky "PPS - síň slávy 

pardubického sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory sportu" na kapitálové výdaje položky "PPS - síň slávy 

pardubického sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 079 

Přijaté usnesení č. R/3495/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 430,0 tis. transfer z MO I - údržba parky a 

zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 430,0 tis. transfer z MO I - údržba parky a 

zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 080 

Přijaté usnesení č. R/3496/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



116 
 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z 

kapitálových příjmů položky "Předpokládaná dotace - RPS Polabiny ul. Družby" na kapitálové 

příjmy položky "Předpokládaný transfer z MO II - RPS Polabiny ul. Družby" ve stejné výši 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "RPS Polabiny ul. Družby - dotace" na kapitálové výdaje položky "RPS 

Polabiny ul. Družby - vlastní zdroje - transfer z MO II" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z 

kapitálových příjmů položky "Předpokládaná dotace - RPS Polabiny ul. Družby" na kapitálové 

příjmy položky "Předpokládaný transfer z MO II - RPS Polabiny ul. Družby" ve stejné výši 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "RPS Polabiny ul. Družby - dotace" na kapitálové výdaje položky "RPS 

Polabiny ul. Družby - vlastní zdroje - transfer z MO II" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 081 

Přijaté usnesení č. R/3497/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových příjmů 

položky "Předpokládaná dotace - RPS Dubina - lokalita 5A" na kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaný transfer z MO III - RPS Dubina - lokalita 5A" ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "RPS Dubina - lokalita 5A - dotace" na kapitálové výdaje položky "RPS Dubina - 

lokalita 5A - vlastní zdroje - transfer z MO III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 



117 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových 

příjmů položky "Předpokládaná dotace - RPS Dubina - lokalita 5A" na kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaný transfer z MO III - RPS Dubina - lokalita 5A" ve stejné výši. 

II. přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "RPS Dubina - lokalita 5A - dotace" na kapitálové výdaje položky "RPS Dubina - 

lokalita 5A - vlastní zdroje - transfer z MO III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 082 

Přijaté usnesení č. R/3498/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z 

kapitálových příjmů položky "Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa" na kapitálové 

příjmy položky "Předpokládaný transfer z MO I - RPS Závodu míru IV. etapa" ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň 

návrh na snížení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové výdaje položky "RPS 

Závodu míru IV. etapa - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "RPS Závodu míru IV. etapa - dotace" na kapitálové výdaje položky 

"RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 864,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Spojka mezi ul. Sladkovského a Na Hrádku - realizace" na kapitálové 

výdaje položky "RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



118 
 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaný transfer z MO I - RPS Závodu míru IV. etapa" (správce 598 - Ekonomický odbor) a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. kapitálové výdaje položky 

"RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z 

kapitálových příjmů položky "Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa" na kapitálové 

příjmy položky "Předpokládaný transfer z MO I - RPS Závodu míru IV. etapa" ve stejné výši. 

II. Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň 

návrh na snížení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové výdaje položky "RPS 

Závodu míru IV. etapa - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "RPS Závodu míru IV. etapa - dotace" na kapitálové výdaje položky 

"RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Spojka mezi ul. Sladkovského a Na Hrádku - realizace" na kapitálové 

výdaje položky "RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

V. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. kapitálové příjmy položky 

"Předpokládaný transfer z MO I - RPS Závodu míru IV. etapa" (správce 598 - Ekonomický odbor) a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. kapitálové výdaje položky 

"RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 083 

Přijaté usnesení č. R/3499/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 171,0 tis. položka Finanční vypořádání 

minulých let - veřejnoprávní smlouvy a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



119 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:  

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 171,0 tis. položka Finanční vypořádání 

minulých let - veřejnoprávní smlouvy a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 084 

Přijaté usnesení č. R/3500/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Informační systém - oprava, údržba" na kapitálové výdaje položky 

"Městský navigační systém II. etapa - vlastní zdroje" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné 

výši.   

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. o příjem investiční dotace z rozpočtu 

Pk na městský navigační systém a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Městský navigační systém II. etapa - dotace Pk" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve 

stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Informační systém - oprava, údržba" na kapitálové výdaje položky 

"Městský navigační systém II. etapa - vlastní zdroje" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné 

výši.   

II. Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. o příjem investiční dotace z 

rozpočtu Pk na městský navigační systém a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

kapitálové výdaje položky "Městský navigační systém II. etapa - dotace Pk" (správce 1327 - Odbor 

dopravy) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

 

 

 



120 
 

Číslo návrhu: 085 

Přijaté usnesení č. R/3501/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 086 

Přijaté usnesení č. R/3502/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "BD Bartoňova 826 - oprava rozvodů el. energie a spol. prostor" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "BD J. Zajíce 947 - oprava rozvodů el. energie a spol. prostor" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 



121 
 

kapitálové výdaje položky "BD Bartoňova 826 - oprava rozvodů el. energie a spol. prostor" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "BD J. Zajíce 947 - oprava rozvodů el. energie a spol. prostor" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 087 

Přijaté usnesení č. R/3503/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Systém měření úsekové rychlosti" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Systém měření úsekové rychlosti" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 088 

Přijaté usnesení č. R/3504/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 394,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Zádržné" ve výši Kč 73,1 tis. a na běžné výdaje položky "Zádržné" ve výši Kč 321,4 tis. 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 394,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 



122 
 

položky "Zádržné" ve výši Kč 73,1 tis. a na běžné výdaje položky "Zádržné" ve výši Kč 321,4 tis. 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 089 

Přijaté usnesení č. R/3505/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program Lesy" a ve výši Kč 100,0 tis. z běžných výdajů položky "Koncepce 

brownfields" na běžné výdaje položky "Památník Zámeček" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) v celkové výši Kč 250,0 tis. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Program Lesy" a ve výši Kč 100,0 tis. z běžných výdajů položky "Koncepce 

brownfields" na běžné výdaje položky "Památník Zámeček" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) v celkové výši Kč 250,0 tis. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 090 

Přijaté usnesení č. R/3506/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 474,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "Areál MAS Dukla - tartanový ovál - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 616,0 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- Areál MAS Dukla - tartanový ovál" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Areál MAS Dukla - tartanový ovál - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 



123 
 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 474,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Finanční podíl města k očekávaným dotacím" na kapitálové výdaje 

položky "Areál MAS Dukla - tartanový ovál - vlastní zdroje (správce 711 - Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši.  

II. Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 616,0 tis. položka 31. "Předpokládaná 

dotace - Areál MAS Dukla - tartanový ovál" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu 

kapitálové výdaje položky "Areál MAS Dukla - tartanový ovál - dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši. 

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 091 

Přijaté usnesení č. R/3507/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu statutárního města Pardubic 

na rok 2017 ve výši Kč 950,0 tis. kapitálové výdaje položky "Zastávka MHD Semtín - hlavní brána vč. 

nasvícení - PD + realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu statutárního města Pardubic 

na rok 2017 ve výši Kč 950,0 tis. kapitálové výdaje položky "Zastávka MHD Semtín - hlavní brána vč. 

nasvícení - PD + realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

Číslo návrhu: 092 

Přijaté usnesení č. R/3508/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 202,0 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory volného času" na běžné výdaje položky "PPS - Olympijský 

park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



124 
 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 202,0 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory volného času" na běžné výdaje položky "PPS - Olympijský 

park Pardubice 2016" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

Z: Renata Hochmanová 

T: 27.6.2016 

 

Číslo návrhu: 093 

Přijaté usnesení č. R/3509/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bylo seznámeno 

s nepokrytými požadavky do IV. změny rozpočtu města Pardubic odborů MmP a s požadavky 

Městských obvodů, které jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

33 

Účetní závěrka statutárního města Pardubic za rok 2015 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3510/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

účetní závěrku statutárního města Pardubic za rok 2015 včetně městských obvodů sestavenou k 

31.12.2015 ( rozvahový den ). 

II. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

závěry kontroly hospodaření města Pardubic za rok 2015 provedené Pardubickým krajem. 

Kompletní Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubic včetně MO za 

rok 2015 je součástí závěrečného účtu statutárního města Pardubic za rok 2015.  

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu statutárního města Pardubic ke schválení : 

 



125 
 

I.účetní závěrku statutárního města Pardubic za rok 2015 včetně městských obvodů sestavenou k 

31.12.2015 ( rozvahový den ). 

 

II. závěry kontroly statutárního města Pardubic za rok 2015 provedené Pardubickým krajem. 

Kompletní Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubic včetně MO za 

rok 2015 je součástí závěrečného účtu statutárního města Pardubic za rok 2015.  

 

Z: Tereza Křivková 

T: 26.7.2016 

 

34 

Prodloužení termínu splatnosti zápůjčky TJ Synthesia Pardubice 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3511/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti nesplacené jistiny zápůjčky ve výši 1,200.000,- Kč 

poskytnuté TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ: 00654833, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 

2014, a to do 31. 12. 2021. Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o zápůjčce je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na prodloužení termínu splatnosti 

nesplacené jistiny zápůjčky ve výši 1,200.000,- Kč poskytnuté TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ: 

00654833, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014, a to do 31. 12. 2021. Návrh Dodatku č. 3 

ke smlouvě o zápůjčce je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Jiří Rozinek 

T: 27. 6. 2016 

 

35 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 



126 
 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3512/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,2 tis. z položky 

"Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 – Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Závodu míru – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,2 tis. z položky "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 – 

Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Závodu míru – příspěvek na provoz" (správce 1734 – Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Z: Monika Denková 

T: 27. 6. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3513/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 17. 5. 2016 poskytnutí dotace HBC Svítkov Stars Pardubice, z.s., IČ 

05051053, K Blahobytu 2498, Pardubice, na uspořádání sportovně-kulturního programu v rámci 

oslav 25 let od založení klubu, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3514/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 10. 6. 2016 poskytnutí dotace Bowling Club TRIM Pardubice, z.s., IČ 

27045871, Semtínská 56,  Pardubice, na uspořádání akce pro širokou veřejnost "Letní bowlingová 

TRIM liga 2016", ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy pana nám. Rozinka. 



127 
 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3515/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 10. 6. 2016 poskytnutí dotace Bc. Davidu Martínkovi, IČ 64820581, 

Nová 388, Staré Hradiště, na uspořádání žákovského turnaje v halové kopané, ve výši Kč 5,0 tis., z 

rezervy pana nám. Rozinka. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3516/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 14. 6. 2016 poskytnutí dotace Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193, 

Čs. armády 2515, Pardubice, na atletický mítink - Velkou cenu primátora, ve výši Kč 10,0 tis., z 

rezervy pana primátora.  

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z položky 

"Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 – Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Benešovo náměstí 

– příspěvek na provoz" (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z položky "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 – 

Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Benešovo náměstí – příspěvek na provoz" (správce 1734 – Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Z: Monika Denková 

T: 26. 9. 2016 

 

 

 



128 
 

 

Návrh usnesení č. 003 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 31. 5. 2016 poskytnutí dotace School Service s.r.o., U Marka 2430, 

Pardubice, IČ 04635370, na uspořádání přehlídky středních škol a firem Pardubického kraje za účelem 

představení možnosti dalšího studia a uplatnění absolventů dané školy", ve výši Kč 10,0 tis., z rezervy 

Rady. 

 

Návrh usnesení č. 004 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 10. 6. 2016 poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě, 

z.s. - okresnímu mysliveckému spolku Pardubice, IČ 67777520, Hůrka 1789, Pardubice, na nákup 

pohárů a cen pro závod tříčlenných družstev mysl. spolku okresu Pardubice, ve výši Kč 5,0 tis., z 

rezervy Rady. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu 

nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

Návrh usnesení č. 005 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 10. 6. 2016 poskytnutí dotace "Marathonium", IČ 22821732, Erno 

Košťála 1002, Pardubice, na nákup letenek pro účastníky závodu Midnight Marathon v Skelleftea, 

Švédsko, ve výši Kč 12,0 tis., z rezervy Rady. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory 

"de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

Návrh usnesení č. 006 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 10. 6. 2016 poskytnutí dotace Crossminton Pardubice, z.s., IČ 

22850899, Prodloužená 266, Pardubice, na reprezentaci ČR a města Pardubice na ME v crossmintonu 

ve Francii, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady. 

 



129 
 

36 

Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady, primátora a náměstků 
 

Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3517/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady vedení dne 10. 6. 2016 Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady města 

Pardubic, primátora a náměstků, Žádost o poskytnutí dotace z rezervy Rady, primátora a 

náměstků, Přílohu k žádosti o poskytnutí dotace z rezervy Rady, primátora a náměstků (Čestné 

prohlášení).  

37 

Plnění usnesení ZM/490/2007 ze dne 30. 10. 2007 
 

Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Uvedl a stručně okomentoval jednotlivé návrhy na usnesení 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3518/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

přehled plnění indikátorů SPRM za rok 2015 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3519/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh plnění Akčního plánu SPRM 2014 -2025 za rok 2015 dle přílohy č. 2, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 



130 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh plnění Akčního plánu SPRM 2014 -2025 

za rok 2015 dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3520/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh plnění Seznamu evidovaných akcí za rok 2015 dle přílohy č. 3, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh plnění Seznamu evidovaných akcí za rok 

2015 dle přílohy č. 3, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

38 

Strategický plán rozvoje města 
 

Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Uvedl, že zpráva je předložena na základě doporučení zastupitelstva města. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3521/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

tento návrh na postup:  

s ohledem na přijaté usnesení č. ZM800/2016 ze dne 3. 3. 2016 dále postupovat v souladu s 

Odborným posudkem společnosti MEPCO, s.r.o. - Mezinárodního poradenského centra obcí, 

zpracovatele SPRM města Pardubic. 



131 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení navrhovaný postup: s ohledem na přijaté 

usnesení č. ZM800/2016 ze dne 3. 3. 2016 dále postupovat v souladu s Odborným posudkem 

společnosti MEPCO, s.r.o. - Mezinárodního poradenského centra obcí, zpracovatele SPRM města 

Pardubic. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

39 

Městská památková rezervace 2016 
 

Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3522/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zvýšení příjmové stránky rozpočtu o příjem dotace z MK ČR z Programu regenerace MPR a 

MPZ ve výši 1 290,0 tis. a zároveň výdajové stránky rozpočtu položka Příspěvky na obnovu MPR - 

dotace (běžné transfery) ve stejné výši (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na zvýšení příjmové stránky rozpočtu o příjem dotace z MK ČR z Programu regenerace MPR 

a MPZ ve výši 1 290,0 tis. a zároveň výdajové stránky rozpočtu položka Příspěvky na obnovu MPR - 

dotace (běžné transfery) ve stejné výši (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3523/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 82,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 16,5 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 



132 
 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - kostel Zvěstování Panny Marie", Římskokatolická farnost 

- arciděkanství Pardubice, IČ: 42939534 v celkové výši Kč 98,5 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a 

strategie). Skutečné čerpání finančních prostředků ve výši 98 505,- Kč proběhne dle předložené 

smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 82,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 16,5 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - kostel Zvěstování Panny Marie", Římskokatolická farnost 

- arciděkanství Pardubice, IČ: 42939534 v celkové výši Kč 98,5 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a 

strategie). Skutečné čerpání finančních prostředků ve výši 98 505,- Kč proběhne dle předložené 

smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3524/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 163,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 34,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP – Kostelní 98", Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 

25291408 v celkové výši Kč 197,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 196 984,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 163,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 34,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP – Kostelní 98", Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 

25291408 v celkové výši Kč 197,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 196 984,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

 



133 
 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3525/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 42,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Kostelní 104“, Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 

25291408 v celkové výši Kč 222,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 221 912,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 42,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Kostelní 104“, Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 

25291408 v celkové výši Kč 222,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 221 912,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3526/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 263,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 52,7 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnská 13“, Karel Rücker, narozen 1. 10. 1968, v 

celkové výši Kč 315,7 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních 

prostředků ve výši 315 693,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 263,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 52,7 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 



134 
 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnská 13“, Karel Rücker, narozen 1. 10. 1968, v 

celkové výši Kč 315,7 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních 

prostředků ve výši 315 693,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek náměstek primátora 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3527/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 76,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 15,3 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnské náměstí 62", Ladislav Kašpar, narozen 

22.2.1953, v celkové výši Kč 91,3 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 91 275,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 76,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 15,3 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnské náměstí 62", Ladislav Kašpar, narozen 

22.2.1953, v celkové výši Kč 91,3 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 91 275,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3528/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 362,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR – dotace, na položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP – Zámek č.p. 2, 

Pardubice", Východočeské muzeum v Pardubicích, IČ: 14450542 v celkové výši Kč 362,0 tis. 

(správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních prostředků ve výši 362 000,- 

Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem. 

 



135 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 362,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR – dotace, na položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP – Zámek č.p. 2, 

Pardubice", Východočeské muzeum v Pardubicích, IČ: 14450542 v celkové výši Kč 362,0 tis. 

(správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních prostředků ve výši 362 000,- 

Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem. 

T: 27. 6. 2016 

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3529/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 164,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 32,9 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnská 9", Stanislav Hruška, narozen 17. 3.1980, v 

celkové výši Kč 196,9 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních 

prostředků ve výši 196 883,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:  

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 164,0 tis. z položky 

Program regenerace MPR - dotace a ve výši Kč 32,9 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku "Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnská 9", Stanislav Hruška, narozen 17. 3.1980, v 

celkové výši Kč 196,9 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních 

prostředků ve výši 196 883,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem. 

 

40 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - ORS 
 

Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 



136 
 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3530/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Projekt DUKLA SPORTOVNÍ – auditor architektonicko-

urbanistické soutěže o návrh“ dodavateli - Centre for Central European Architecture, Praha, IČ: 

26546370, zastoupené XXXXXXXXXXXXX., s celkovou nabídkovou cenou ve výši 200.000,-- Kč, 

dodavatel není plátce DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3531/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Projekt DUKLA SPORTOVNÍ – propagace  architektonicko-

urbanistické soutěže o návrh“ dodavateli - Centre for Central European Architecture, Praha, IČ: 

26546370, zastoupené XXXXXXXXXXXXX., s celkovou nabídkovou cenou ve výši 150.000,-- Kč, 

dodavatel není plátce DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3532/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 11 odst. 5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Projekt DUKLA SPORTOVNÍ – činnosti spojené s jednáním 

mezinárodní poroty v rámci architektonicko-urbanistické soutěže o návrh“ dodavateli - Centre for 

Central European Architecture, Praha, IČ: 26546370, zastoupené XXXXXXXXXXXXX., s celkovou 

nabídkovou cenou ve výši 250.000,-- Kč, dodavatel není plátce DPH. 

 



137 
 

 

41 

Smluvní dokumentace s ČSOBP (pořízení budovy sídla) 
 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3533/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s prodloužením exkluzivity definované v bodu č. 9 usnesení č. 897Z/2016 se společností ČSOB 

Pojišťovna a.s. (dále ČSOBP) umožňující oběma smluvním stranám finalizovat smluvní dokumentaci 

vedoucí k uzavření smluvních vztahů umožňujících budoucí převod budovy současného sídla ČSOBP 

na město Pardubice a následný nájem této budovy ČSOBP, a to do 31. 12. 2016.    

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3534/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení prodloužení exkluzivity definované v bodu č. 9 

usnesení č. 897Z/2016 se společností ČSOB Pojišťovna a.s. (dále ČSOBP) umožňující oběma 

smluvním stranám finalizovat smluvní dokumentaci vedoucí k uzavření smluvních vztahů 

umožňujících budoucí převod budovy současného sídla ČSOBP na město Pardubice a následný 

nájem této budovy ČSOBP, a to do 31. 12. 2016.    

Z: Jan Řehounek, náměstek primátora 

T: 31. 12. 2016 

42 

Prodej pozemků včetně objektu k bydlení č.p. 824 v ul. Nerudova 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Uvedla, že s jedná o majetek vyhodnocení jako dlouhodobě nepotřebný. 

 

Bez rozpravy 

 

 



138 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3535/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemku označeného jako stavební parcela č. parc. st. 1524 ( druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 129 m2 v k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené Předměstí, 

jehož součástí je budova č.p. 824, vedená v KN jako objekt k bydlení, ul. Nerudova, Pardubice, dále 

pozemku označeného jako pozemková parcela č. parc. 2087/21 ( druh pozemku zahrada ) o výměře 

90 m2 v k.ú. a obci Pardubice, a to formou veřejné dobrovolné dražby. Vyvolávací cena bude činit 

100% z ceny v místě a čase obvyklé určené znaleckým posudkem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje pozemku označeného jako 

stavební parcela č. parc. st. 1524 ( druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 129 m2 v 

k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené Předměstí, jehož součástí je budova č.p. 824, vedená v KN 

jako objekt k bydlení, ul. Nerudova, Pardubice, dále pozemku označeného jako pozemková parcela 

č. parc. 2087/21 ( druh pozemku zahrada ) o výměře 90 m2 v k.ú. a obci Pardubice, a to formou 

veřejné dobrovolné dražby. Vyvolávací cena bude činit 100% z ceny v místě a čase obvyklé určené 

znaleckým posudkem. 

Z: Srbová Ivana 

T: 31. 12. 2016 

43 

Reambulace digitální technické mapy města Pardubice 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Okomentovala předložený materiál s tím, že požádala M. Zitka o součinnost při hledání 

nového řešení tak, aby digitální mapu mohli využívat i soukromí investoři. 

 

Rozprava:  

- Na základě požadavku H. Dvořáčkové požádal M. Zitko o koordinační schůzku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3536/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č.2502/2016 ze dne 29.2.2016 v části II. 



139 
 

 

44 

Zrušení usnesení a návrh na zrušení usnesení - záměr prodeje části areálu čp. 239 

Štrossova ul. 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Stručně okomentovala předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3537/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

přijaté usnesení č. R/2954/2016 ze dne 18.4.2016.            

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3538/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. 1994 Z/2014 ze dne 23.9.2014.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

dle návrhu usnesení č.2 předložit Zastupitelstvu města Pardubic  návrh na zrušení usnesení  č. 1994 

Z/2014 ze dne 23.9.2014. 

Z: Ing. Ivana Srbová 

T: 27.6.2016 

 

45 

Prominutí dluhu na nájmu s příslušenstvím 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Informovala členy rady o tom, že se jedná o návrh usnesení, který byl diskutován na zasedání 

zastupitelstva města v květnu 2016. I přes nedoporučující stanovisko finančního výboru 

doporučila zamyšlení nad předloženým návrhem zejména z lidského hlediska. 

 

Bez rozpravy 



140 
 

 

 

 

Tento bod nemá žádná usnesení  

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 5, proti 0, zdrž. 2, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prominutí dvou třetin dlužné části nájemného a celého poplatku a úroku z prodlení panu 

XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX Pardubice. Prominutí jistiny dluhu a příslušenství dle 

předchozí věty je podmíněno uzavřením písemné dohody o narovnání a o uhrazení dluhu ve 

splátkách se současným uznáním dluhu dlužníkem mezi statutárním městem Pardubice, coby 

věřitelem, a dlužníkem. Dohoda podle předchozí věty bude uzavřena s rozvazovací podmínkou 

spočívající v tom, že dohoda (a z ní vyplývající prominutí části dluhu a celého příslušenství) pozbývá 

účinnosti, pokud se dlužník dostane do prodlení s úhradou kterékoliv ze sjednaných splátek. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na prominutí dvou třetin dlužné části 

nájemného a celého poplatku a úroku z prodlení panu XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 

Pardubice. Prominutí jistiny dluhu a příslušenství dle předchozí věty je podmíněno uzavřením 

písemné dohody o narovnání a o uhrazení dluhu ve splátkách se současným uznáním dluhu 

dlužníkem mezi statutárním městem Pardubice, coby věřitelem, a dlužníkem. Dohoda podle 

předchozí věty bude uzavřena s rozvazovací podmínkou spočívající v tom, že dohoda (a z ní 

vyplývající prominutí části dluhu a celého příslušenství) pozbývá účinnosti, pokud se dlužník dostane 

do prodlení s úhradou kterékoliv ze sjednaných splátek. 

Z: Jana Koblížková 

T: ZmP 27.6.2016 

46 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3539/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



141 
 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o 

byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3540/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o 

byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3541/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (44,35 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXXul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 



142 
 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3542/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (77,64 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXXul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3543/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,84 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXXul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na 

dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt 

zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3544/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



143 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,84 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXXul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na 

dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt 

zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3545/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,84 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXXul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na 

dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt 

zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3546/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (64,20 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXX Kč/m2/1měsíc. 

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 



144 
 

bytu, jehož jsou jmenovaní v současné době společnými nájemci. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3547/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 4+1 (73,79 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož je jmenovaný v současné době společným nájemcem s dcerou, slečnou Erikou 

Poláčkovou. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3548/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (36,88 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož je jmenovaný v současné době nájemcem. 

 



145 
 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/3549/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2+1 (94,41 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, dle § 2279 obč. zák. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – od 22. 4. 2016 do 21. 4. 2018, za nájemné ve 

výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/3550/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (56,23 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 1. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 013 



146 
 

Přijaté usnesení č. R/3551/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (89,89 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 1. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/3552/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (79,69 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 1. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/3553/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (93,96 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 



147 
 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – do 31. 1. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/3554/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 3+1 (60,28 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, právnické osobě – Komorní filharmonie Pardubice, IČ: 00088447, se 

sídlem Sukova tř. 1260, Pardubice, PSČ 530 21, zastoupené XXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/3555/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2+1 (53,78 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, právnické osobě – HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a.s., IČ: 

60112476, se sídlem Sukova třída čp. 1735, Pardubice, PSČ 530 02, zastoupené XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu neurčitou, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 



148 
 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/3556/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (36,88 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – od 1. 6. 2016 do 30. 11. 2016, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/3557/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

1. ukončení nájmu bytu k 15. 5. 2016 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXXa 

panem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+3, v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu k 30. 6. 2016 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt 

č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

2. ukončení nájmu bytu k 30. 6. 2016 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

zastoupené statutárním městem Pardubice dle usnesení soudu 13 Nc 910/2015, byt č. 

XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

3. ukončení nájmu bytu k 30. 6. 2016 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt 

č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

 



149 
 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

 

Návrh usnesení č. 020 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, narXXXXXXXXXXXXX, trvale bytem ul. XXXXXXXXXXXXXčp. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 

47 

Startovací bydlení pro mladé 
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3558/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytů vybraným uchazečům veřejného losování Startovacího bydlení pro mladé ze dne 25. 2. 

2016 a 5. 5. 2016. Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2020 za 

nájemné - od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2019 ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc a od 1. 9. 2019 do 

31. 8. 2020 za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc, bez možnosti prodloužení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvy. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2016 

 



150 
 

48 

Záměr změny nájemní smlouvy - Hvězda Pardubice z.s. 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Uvedla předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3559/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 1.10.2004 ve znění dodatků č.1 až 7, se spolkem 

Hvězda Pardubice z.s., IČ 266 50 193, se sídlem Čs. armády 2515, 530 02 Pardubice,  na areál 

atletického stadionu č.p. 2515 v ul. Čs. armády a č.p. 311 ul. V Ráji v Pardubicích, který se sestává z 

následujících pozemků a nebytových prostor, vše v k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené 

Předměstí: 

- nebyt. prostor č. 2, o celkové výměře 527,83 m2 (z toho výměra společných prostor 102,31 m2) 

nacházející se v budově č.p. 2515, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. 

parc.st. 5381, (hlavní tribuna) 

- nebyt. prostor č. 3, o celkové výměře 54,16 m2, nacházející se v budově č.p. 2515, která je 

součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 5381, (křídlo vlevo od tribuny) 

- nebyt. prostor č. 4, o celkové výměře 24,03 m2, nacházející se v budově č.p. 2515, která je 

součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 5381, (křídlo vpravo od tribuny) 

- nebyt. prostor č. 5, o celkové výměře 39,21 m2 - nacházející se v budově bez č.p./č.e., která je 

součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 5383, (sociální zařízení na valech za 

atletickou dráhou) 

- nebyt. prostor č. 6, o celkové výměře 39,54 m2, (z toho šatna o výměře 22,05 m2 ) - nacházející se 

v budově bez č.p./č.e., která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 5384, 

(šatna a sklad na valech za atletickou dráhou) 

- nebyt. prostor č. 7, o celkové výměře 145,26 m2, nacházející se v budově bez č.p./č.e., označené 

jako garáž, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 7007/2, (garáže, 

dílna na valech za atletickou dráhou) 

- pozemek označený jako p.p.č. 2286/1, o výměře 19697 m2, k.ú. a obec Pardubice (atletický 

stadion) 

- pozemek označený jako p.p.č. 2288, o výměře 9010 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- část pozemku označeného jako p.p.č. 2286/2, o výměře 3098 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/6, o výměře 1331 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/4, o výměře 575 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/1, o výměře 3343 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/28, o výměře 608 m2, k.ú. a obec Pardubice  



151 
 

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/2, o výměře 1715 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2288, o výměře 9010 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- část pozemku označeného jako p.p.č. 2319/1, o výměře 1120 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- část pozemku označeného jako p.p.č. 2319/17, o výměře 261 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/29, o výměře 5677 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- pozemek označený jako p.p.č. 2290/30, o výměře 2059 m2, k.ú. a obec Pardubice  

- část pozemku označeného jako p.p.č. 2286/12, o výměře 1043 m2, k.ú. a obec Pardubice,  

Změna bude spočívat ve změně doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou do 31.12.2026.  

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic zveřejnit záměr změny nájemní smlouvy. 

Z: Ing. Ivana Srbová 

T: 31.7.2016 

 

49 

Smlouvy o výpůjčce 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3560/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce na prostor o celkové výměře 41,1 m2  nacházející  se  v 1.n.p. budovy 

čp. XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXul., která je součástí pozemku označeného jako stavební 

parcela č.parc.st. XXXXXXXXXXXXXa  prostor  o  výměře 72,66 m2  nacházející  se  v 1.n.p. a 1.p.p. 

budovy čp. XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXul., která je součástí pozemku označeného jako 

stavební parcela č.parc.st. XXXXXXXXXXXXXvše v k.ú. a obci Pardubice, části Bílé Předměstí, s SKP - 

CENTRUM, o.p.s., IČ 275 34 804, se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice, za účelem 

poskytnutí 24. hodinové služby pro klienty v rámci rekonstrukce Městského azylového domu pro 

ženy a matky s dětmi, ul. Na Spravedlnosti čp. 803, 530 02 Pardubice, v období od 1. 7. 2016 po 

dobu stavebních úprav (nejpozději však do 31. 1. 2017).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

tři smlouvy o výpůjčce k bytům č. XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXa XXXXXXXXXXXXXv domě 

čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, s právnickou osobou – SKP - CENTRUM, 



152 
 

o.p.s., IČ 275 34 804, se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice, zastoupenou 

XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 7. 2016 po dobu trvání stavebních úprav (nejpozději však 

do 31. 1. 2017). 

V uvedených bytech budou zřízena nákladem města odběrná místa elektrické energie (financování: 

kapitola 711 – „Bytové domy – opravy a udržování“).  

 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít smlouvy o výpůjčce. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 8. 2016 

 

50 

Zrušení usnesení 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Uvedla předložený materiál a upozornila na návrh usnesení č. 3. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3561/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č. R/3087/2016 ze dne 16.5.2016 - uzavření nájemní smlouvy 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3562/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č. R/2929/2016 ze dne 18. 4. 2016 - uzavření smlouvy o nájmu bytu 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3563/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č. 7071/2014 ze dne 4.11.2014 – Skatepark Pardubice - ukončení 

nájemní smlouvy dohodou 



153 
 

 

51 

Územní studie "Veterina" - vložení do evidence územně plánovací činnosti (§30 

odst.(4) SZ  
 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková 

- Uvedla, že o vložení Územní studie do evidence územně plánovací činnosti bude rozhodovat 

zastupitelstvo města. Požádala v této věci o podporu.  

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3564/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

návrh pořizovatele ÚPD na vložení územní studie „Areál veterinární nemocnice Pardubice“ (Med 

Pavlík architekti, 2016) do evidence územně plánovací činnosti (§30 odst.(4) SZ 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3565/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

určené zastupitelce, náměstkyni primátora Ing. Heleně Dvořáčkové předložit ZmP na vědomí návrh 

na vložení územní studie „Areál veterinární nemocnice Pardubice“ (Med Pavlík architekti, 2016) do 

evidence územně plánovací činnosti (§30 odst. (4) SZ 

 

52 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3566/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 



154 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 

6.500.000,00 Kč se subjektem Pardubický kraj, IČ: 70892822, na realizaci projektu "Krajská 

knihovna v Pardubicích - výkon funkcí základní knihovny v r. 2016". Dotace nebude poskytnuta v 

režimu "de minimis".  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města ve výši 6.500.000,00 Kč se subjektem Pardubický kraj, IČ: 70892822 na 

realizaci projektu "Krajská knihovna v Pardubicích - výkon funkcí základní knihovny v r. 2016" .  

Z: Ing. Martin Charvát  

T: 30.6.2016 

53 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu s tím, že smlouvy bude schvalovat zastupitelstvo 

města. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3567/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu podpory kultury se 

subjekty uvedenými v příloze č. 1 - č. 5 tohoto usnesení.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

dotací z Programu podpory kultury se subjekty uvedenými v příloze č. 1 - č. 5, bodu I tohoto 

usnesení.  

Z: Mgr. Ivana Liedermanová  

T: 30.6.2016  



155 
 

54 

Jmenování ředitelky Mateřské školy Čtyřlístek Pardubice, Národních hrdinů 8, 530 

03 Pardubice 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3568/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní XXXXXXXXXX na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Čtyřlístek Pardubice, Národních 

hrdinů 8, 530 03  Pardubice s účinností od 22.8.2016 na období 6 let do 22.8.2022. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3569/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 22.8.2016 plat dle návrhu:  

XXXXXXXXXXXXXX, ředitelce Mateřské školy Čtyřlístek Pardubice, Národních hrdinů 8, 530 

03  Pardubice. 

 

Přílohy usnesení jsou zveřejněny na webových stránkách města 

 

55 

Změny v Základní škole praktické a mateřské škole speciální Pardubice, A. Krause 

2344 v souvislosti s úpravou legislativy (společné vzdělávání) 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

Předložený materiál je reakcí na vývoj legislativy. Škola bude zaměřena převážně pro žáky s lehkým 

mentálním postižením a dále v rozsahu I. stupně bude ve škole zřízena třída pro žáky se závažnými 

poruchami řeči. 

Bez rozpravy 

 

 

 

 



156 
 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3570/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na provedení změny zřizovací listiny Základní školy praktické a mateřské školy speciální 

Pardubice, A. Krause 2344, dle dodatku, který je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit zastupitelstvu města Pardubic ke schválení dodatek zřizovací listiny Základní školy 

praktické a mateřské školy speciální Pardubice, A. Krause 2344, dle přílohy odstavce I tohoto 

usnesení. 

Z: Mgr. Jakub Rychtecký 

T: 30. 6. 2016 

56 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 

2016 
 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3571/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace na činnost a provoz Turistického informačního centra Pardubice 

pro rok 2016 z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Případným konečným příjemcem 

dotace bude Kulturní centrum Pardubice, IČ: 000 85 286, příspěvková organizace města. Žádost je 

přílohou tohoto usnesení. 

57 

Olympijský park Pardubice 2016 - smlouva o spolupráci s Univerzitou Pardubice 
 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Upozornil na to, že schválení předložených návrhů na usnesení je v kompetenci rady města. 

 

Bez rozpravy 



157 
 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3572/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a Univerzitou Pardubice, IČ 

00216275, se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a Univerzitou Pardubice, IČ 

00216275, se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení.  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 31.07.2016 

58 

Zrušení usnesení 
 

Zpravodaj:  Martin Charvát, primátor města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3573/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení rady města č. R/2999/2016 - Návrh na poskytnutí finančního daru. 

59 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – OŠKS – Olympijský park 

Pardubice 2016 – dodávka hracích karet 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3574/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 



158 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a čl. 11 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka hracích karet pro projekt Olympijský park Pardubice 

2016“ v celkové výši maximálně do 507.000,- Kč bez DPH dodavateli DEEP VISION s.r.o., IČ 

27540065, se sídlem Bokova 110, 530 03 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění služeb pro projekt Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a obchodní společností DEEP VISION s.r.o., IČ 27540065, se sídlem Bokova 110, 

530 03 Pardubice, v hodnotě maximálně do 507.000,- Kč bez DPH, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření smlouvy o zajištění služeb pro projekt Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a obchodní společností DEEP VISION s.r.o., IČ 27540065, se sídlem Bokova 110, 

530 03 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 31.07.2016 

 

60 

Výběrové řízení na ambulantní péči pro sociálně vyloučené osoby 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3575/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání návrhu na vyhlášení výběrového řízení Krajskému úřadu Pardubického kraje na ambulantní 

péči v oboru všeobecné praktické lékařství pro sociálně vyloučené osoby na území města Pardubic.  

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3576/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 



159 
 

primátorovi statutárního města Pardubice podat návrh na vyhlášení výběrového řízení dle ust. 

§  46  odst.  2  zákona č. 48/1997 Sb.,  o  veřejném  zdravotním   pojištění,  ve znění pozdějších 

předpisů, Krajskému úřadu Pardubického kraje předcházející uzavření smlouvy o poskytování a 

úhradě hrazených služeb na ambulantní péči v oboru všeobecné praktické lékařství.  

Z: Martin Charvát 

T: 15.07.2016 

61 

Olympijský park Pardubice 2016 - sportoviště - smlouvy o spolupráci 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3577/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s., IČ: 42939585, se sídlem 

U Stadionu 1652, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s., IČ: 42939585, se sídlem 

U Stadionu 1652, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 30.07.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3578/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ: 00654833, se sídlem Školní 807, 

Svítkov, 530 06 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



160 
 

uzavřít smlouvu o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ: 00654833, se sídlem Školní 807, 

Svítkov, 530 06 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení.  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 30.07.2016 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3579/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem SK DFO Pardubice z.s., IČ: 48613967, se sídlem Trnovská 300, 

Ohrazenice, 533 53 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o spolupráci v rámci projektu Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem SK DFO Pardubice z.s., IČ: 48613967, se sídlem Trnovská 300, 

Ohrazenice, 533 53 Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 30.07.2016 

62 

Novela vyhlášky o veřejném pořádku 
 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3580/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 13/2006, o 

veřejném pořádku, ve znění obecně závazných vyhlášek č. 3/2007, č. 3/2009, č. 7/2009, č. 1/2010, 

č. 6/2010, č. 14/2011, č. 5/2012, č. 7/2013, č. 4/2014, č. 6/2014, č. 3/2015 a č. 4/2016. Znění 

obecně závazné vyhlášky č. ../2016 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



161 
 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení vydání Obecně závaznou vyhlášku č. ../2016, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 13/2006, o veřejném pořádku, ve znění obecně 

závazných vyhlášek č. 3/2007, č. 3/2009, č. 7/2009, č. 1/2010, č. 6/2010, č. 14/2011, č. 5/2012, č. 

7/2013, č. 4/2014, č. 6/2014, č. 3/2015 a č. 4/2016.  

 

T: 27.6.2016 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

63 

Odkup spalovny od společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
 

Zpravodaj:  Martin Charvát, primátor města 

- Uvedl, že nebyla nalezena shoda s právníky společnosti AVE CZ odpadové hospodářství na 

doladění smlouvy, proto je nyní předložena zpráva o stavu projektu.  

 

Rozprava:  

- V diskusi řešeny další postupy odkupu a náklady na odkup spalovny. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3581/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předloženou zprávu o stavu projektu odkupu spalovny od společnosti AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., IČ 49356089, se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic  zprávu o stavu projektu odkupu spalovny od společnosti 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ 49356089, se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38.  

Z: Jaroslav Hruška 

T: 27.6.2016 

64 

Diskuse 

 
Martin Charvát, primátor města 

- Podal dva nové návrhy na usnesení (viz přijaté usn. č. R/3582/2016; R/3583/2016)  

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3582/2016               (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 



162 
 

zástupce koaličních subjektů ZmP, aby zahájili jednání se zástupci opozičních stran v rámci ZmP o 

jejich nominantech do dozorčích rad městem vlastněných akciových společností. 

Z: M. Charvát, L. Slezák, F. Weisbauer, V. Novohradský 

T: 31.08.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3583/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ukládá 

nechat externím subjektem prověřit proces postupu poptání a objednání externích právních služeb 

na podzim 2015 u AK Havel, Holásek a partners. 

Z: M. Charvát, primátor ve spolupráci  s K. Haasem, předsedou Kontrolního výboru ZmP 

T: 31.08.2016 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

nechat externím subjektem prověřit proces přijetí usnesení, kterým rada města doporučila 

zastupitelům města schválit finanční dar ve výši 500.000,- Kč Nadačnímu fondu Naše nemocnice. 

Z: M. Charvát, primátor ve spolupráci  s K. Haasem, předsedou Kontrolního výboru ZmP 

T: 31.08.2016 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

nechat externím subjektem prověřit procesní postupy při zajišťování smluvních vztahů k pořizování 

k ÚPMP a dalších studií na OHA a vedení města. 

Z: M. Charvát, primátor ve spolupráci  s K. Haasem, předsedou Kontrolního výboru ZmP 

T: 31.08.2016 

 
 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- Na základě změny jednacího řádu zastupitelstva města požádal o vzetí na vědomí návrh na 

obsazení návrhové komise a předsednictva pro nadcházející jednání ZmP. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3584/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

návrh předsednictva, návrhové komise a ověřovatelů pro jednání ZmP dne 24.06.2016 a 

27.06.2016, viz příloha návrhu usnesení. 



163 
 

 
 

Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Požádal o svolání mimořádné schůze RmP na 27.06.2016 (v den konání ZmP) od 15:30 hod. 

Reagoval J. Rozinek – upozornil na fakt, že v navrženém čase probíhá pietní akt v místě 

Pardubického Zámečku. 

 

Jiří Rozinek, náměstek primátora  

- Upozornil na Informaci o plnění usnesení ZM/873/2016, která byla členům rady předložena na 
stůl. Informoval o tom, že tato zpráva bude jako řádná předložena na zasedání zastupitelstva 
města 

 
Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
- Připomněl, že termín pro odevzdání vyplněného prohlášení o střetu zájmů je nejpozději do 

30.06.2016. 
 
 

 
 

Schůze byla ukončena ve 14:00 hodin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ………………………………………. 

                                                                                                      Martin  C h a r v á t 

          primátor města Pardubic 

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………………………….         

Jiří  R o z i n e k 

 

 

 

…………………………………………… 

Libor  S l e z á k 

 

 



164 
 

 

 

Pardubice 24.06.2016      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Nikola Jiráková, organizační odd. KP 

Celkem 163 stránek originálu zápisu 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 


